
 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  

Plán energetického auditu energetického 

hospodářství města Třeboň 

Stupeň dokumentace:  

Plán energetického auditu zpracovaný podle přílohy č. 2 

k vyhlášce č. 140/2021 Sb. v platném znění 

 
 

 

ZADAVATEL          
Město Třeboň  
Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

ZHOTOVITEL 

Energy Consulting Service, s.r.o. 
Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice 

VYPRACOVAL   

  Pavel Kříha a kolektiv 
ČÍSLO ZAKÁZKY         

 
ČÍSLO PARÉ 
 
 

DATUM                 

12/2022 

Č. DOKUMENTU        

 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 2/16 

Obsah 

1 Úvodní informace ............................................................................................................................................ 3 

1.1 Základní údaje o zadavateli plánu EA ....................................................................................................... 3 

1.2 Základní údaje o zpracovateli plánu EA ................................................................................................... 3 

1.3 Seznam zkratek ........................................................................................................................................ 4 

2 Úvod, cíle a účel plánu EA ................................................................................................................................ 5 

3 Požadavky na míru detailu provedení energetického auditu ........................................................................... 5 

4 Předmět energetického auditu ........................................................................................................................ 5 

5 Potřeby zadavatele a jeho očekávání pro dosažení cílů EA .............................................................................. 6 

6 Kritéria pro hodnocení a klasifikaci příležitostí ke snížení energetické náročnosti .......................................... 7 

7 Požadavky na součinnost zadavatele ............................................................................................................... 8 

8 Seznam strategických dokumentů a plánů zadavatele .................................................................................... 8 

9 Formát zprávy o provedeném energetickém auditu ....................................................................................... 9 

10 Způsob projednání dílčích výstupů a postup při schvalování změn v EA ......................................................... 9 

11 Závěrečné shrnutí a doporučení .................................................................................................................... 10 

12 Přílohy ............................................................................................................................................................ 11 

13 Zdroje ............................................................................................................................................................ 12 

 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 3/16 

1 Úvodní informace 

1.1 Základní údaje o zadavateli plánu EA 

Název společnosti:  Město Třeboň 

IČ / DIČ:   00247618 / CZ00247618 

Adresa:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
Statutární zástupce:  PaedDr. Jan Váňa, starosta 
Kontaktní osoba:  Ing. Jan Cába, tel: 702 016 832, e-mail: jan.caba@mesto-trebon.cz 
 

Základní charakteristika:  Ke dni 24. 11. 1990 vzniklo město jakožto územně samosprávná jednotka s právní 

subjektivitou. Město má postavení právnické osoby, v právních vztazích 

vystupuje svým jménem a nese odpovědnost z těchto vztahů vyplývající. Město 

má vlastní majetek a finanční zdroje, hospodaří s nimi samostatně za podmínek 

stanovených zvláštními zákony. Město spravuje své záležitosti samostatně 

(„samostatná působnost“). Město vykonává také státní správu v rozsahu 

stanoveném zvláštními zákony ("přenesená působnost"). Městský úřad Třeboň je 

pověřeným obecním úřadem a zároveň i úřadem obce s rozšířenou působností. 

 Město Třeboň má osm částí, ve kterých k 1.1.2022 žilo celkem 8 092 obyvatel 

(údaj ČSÚ z 29.4.2022) a jeho rozloha činí 98,31 km2. Je významnou památkovou 

a přírodní rezervací s mnoha pamětihodnostmi (zámek Třeboň, dům Štěpánka 

Netolického, bývalý augustiniánský klášter, rybník Rožmberk, rybník Svět, atd.). 

Ve městě jsou dvojí lázně: Bertiny lázně a Lázně Aurora. Sídlí zde celá řada 

podnikatelských subjektů (například Rybářství Třeboň, největší rybářství v 

Evropě, pivovar Regent založený roku 1379, atd.). Na zámku sídlí Státní oblastní 

archiv s působností pro celý Jihočeský kraj. Ve městě sídlí dva ústavy Akademie 

věd České republiky - centrum Algatech, Mikrobiologický ústav AV ČR, které se 

zabývá výzkumem fototrofních organismů a fotosyntézy, a třeboňské oddělení 

Botanického ústavu AV ČR, zabývající se funkční ekologií a algologií. 

1.2 Základní údaje o zpracovateli plánu EA 

Název společnosti:  Energy Consulting Service, s.r.o. 
IČ / DIČ:   28062868 / CZ28062868 
Adresa sídla:   Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice 
Statutární zástupce:  Pavel Kříha, jednatel 
Kontaktní osoba:  Pavel Kříha, tel: 602 482 086, e-mail: kriha@terms-cz.com 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 4/16 

1.3 Seznam zkratek 

EA  Energetický audit 

ES  Energetický specialista 

EH  Energetické hospodářství 

UČEH  Ucelená část energetického hospodářství 

OZE  Obnovitelné zdroje energie 

FVE  Fotovoltaická elektrárna 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 5/16 

2 Úvod, cíle a účel plánu EA 

Na znění tohoto plánu EA se níže uvedeného data dohodli jeho zadavatel se zpracovatelem a je zpracován pro 

potřeby zadavatele v rozsahu a podrobnosti dle přílohy č. 2 k vyhlášce 140/2021 Sb. v platném znění. Všechny 

informace v plánu EA uvedené jsou platné ke dni jeho zpracování. 

Hlavní cíle plánu EA: 

- identifikace všech objektů a dopravních prostředků, náležejících do energetického hospodářství 

zadavatele a jejich rozdělení do jednotlivých ucelených částí energetického hospodářství podle 

organizačního, procesního nebo územního členění příp. jejich kombinací.  

- stanovení míry detailu provedení EA podle přílohy A3 normy ČSN ISO 50002, u jednotlivých objektů pak 

podrobnost jejich posouzení 

- stanovení okrajových podmínek pro zpracování EA 

- plnění legislativní povinnosti 

- využití jako jeden ze základních podkladů pro výběr zpracovatele EA 

3 Požadavky na míru detailu provedení energetického auditu 

Zadavatel požaduje míru detailu provedení EA, který odpovídá Energetickému auditu typu 1 dle přílohy A3 

harmonizované technické normy upravující energetické audity (ČSN ISO 50002), tabulka A1. Energetický audit 

bude primárně využit pro zmapování energetické situace Zadavatele a určení budoucích priorit opatření vedoucí 

k energetickým úsporám. Energetický audit bude zpracováván pro potřeby zadavatele dle povinnosti uvedené 

v zákoně 406/2000 Sb. 

4 Předmět energetického auditu 

Předmětem energetického auditu bude energetické hospodářství města Třeboň, které lze rozdělit na celou řadu 

ucelených částí energetického hospodářství zadavatele (UČEH). Na základě požadavku zadavatele bylo zvoleno 

organizační členění energetického hospodářství dle tabulky 1, ve které je dále uvedeno: 

- celkový počet objektů patřící do jednotlivých UČEH 

- počet objektů, u kterých je požadováno podrobné posouzení v rámci zpracování EA 

- počet objektů bez požadavku na podrobné posouzení 

- informace, zda součástí UČEH je také doprava a aktuální počet vozidel 

 

 

 

 

 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 6/16 

Tabulka 1 – Ucelené části energetického hospodářství 

Název Objektů 
 
 

 

Z toho Doprava 

Podrobné 
posouzení Ostatní Součástí Počet vozidel 

Město Třeboň 89 4 85 ANO 13 

Slatinné lázně Třeboň * 30 0 30 NE 11 

Školství 17 6 11 NE - 

Třeboňské lesy a rybníky 5 0 5 ANO 5 

Městská sportovní 4 0 4 ANO 2 

Technické služby Třeboň 10 1 9 ANO 36 

Městská Vodohospodářská 11 8 3 ANO 4 

Autokemp Třeboňský ráj 36 0 36 NE - 

Veřejné osvětlení 
1712 

svítidel 
1712 

svítidel 
0 NE - 

 
* bude předmětem samostatného energetického auditu, jehož zadavatelem bude společnost Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

 

Podrobnější seznam objektů a jejich přiřazení k jednotlivým UČEH je uvedeno v příloze tohoto plánu EA. 

5 Potřeby zadavatele a jeho očekávání pro dosažení cílů EA 

Nad rámec plnění zákonné povinnosti byly zadavatelem stanoveny tyto cíle energetického auditu: 

- splnění zákonné povinnosti 

- podrobné posouzení je zadavatelem požadováno pouze u budov, u kterých jsou reálné a ekonomicky 

významné možnosti dosažení energetických úspor 

- úspora v celkové spotřebě energie a celkových emisí CO2 ve výši odpovídající legislativním požadavkům 

platným v době zpracování EA 

- doporučení pro zavedení a osvojení si zásad energetického managementu pro efektivní řízení a snižování 

spotřeb paliv a energií za účelem dlouhodobého snižování dopadů na životní prostředí, jehož významným 

vedlejším efektem je snižování provozních nákladů (nastavení hranic systému – přezkum spotřeby a 

definice výchozího stavu, monitoring spotřeb, vyhodnocování, plánování, kontrola, nastavení pravomocí 

a povinností zodpovědných osob, atd.) 

- možnost využití fotovoltaických systémů, především pak v rámci UČEH Slatinné lázně Třeboň a Městská 

Vodohospodářská 

- možnost využití OZE u vybraných objektů 

- návrh optimálního zateplení objektu DDM (Na Sadech 4/II) – budova je ve vlastnictví zadavatele, odběrná 

místa pro dodávku paliv a energií jsou vedena na nájemce; jelikož zadavatele sám nenakupuje energie, 

nemůže být tato příležitost součástí souboru příležitostí v EA a bude tudíž uvedena v samostatné příloze 

EA 

- návrh optimálního zateplení budovy ZŠ II (Na Sadech 375/II) 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 7/16 

6 Kritéria pro hodnocení a klasifikaci příležitostí ke snížení energetické náročnosti  

Zadavatel požaduje vyhledání příležitostí s přiměřenou dobou reálné návratnosti (do cca 10 let) a úsporou paliv a 

energií min. ve výši 5% z celkové spotřeby paliv a energií jednotlivých objektů, zadavatelem vybraných 

k podrobnému posouzení (zadavatel připouští návrh a vyhodnocení příležitostí také u dalších objektů příp. 

příležitostí s odlišnou dobou reálné návratnosti a nižší úsporou) 

Zadavatel stanovuje požadavky na ekonomické hodnocení v rozsahu dle přílohy č. 7 vyhlášky, vícekriteriální 

hodnocení dle přílohy č.9 a ekologické hodnocení v rozsahu dle přílohy č. 8. 

Společně se zpracovatelem tohoto plánu EA stanovuje zadavatel okrajové podmínky jednotlivých hodnocení 

takto: 

- doba hodnocení 20 let 

- diskontní úroková míra 7% 

- roční zvyšování cen paliv a energií 0% (hodnocení bude provedeno v cenách platných v době zpracování 

EA) 

- meziroční změna provozních nákladů 0% (hodnocení bude provedeno s uvažování provozních nákladů 

odpovídajících době zpracování EA) 

- hlavním rozhodovacím kritériem pro výběr optimální varianty je kritérium čistá současná hodnota (NPV) 

a reálná doba návratnosti (Td), doplňujícím kritériem je vnitřní výnosové procento (IRR) 

- výpočet ekonomické efektivnosti je proveden před zdaněním hodnocené příležitosti 

- ve výpočtu se zohledňují reinvestice do zařízení s kratší dobou životnosti, než je doba hodnocení. Její výše 

odpovídá obnovovací investici, která slouží k prodloužení technické a morální životnosti stavby či zařízení 

nebo jejich částí v době, kdy i za předpokladu řádné údržby vyžaduje zařízení pro udržení plné funkčnosti 

zásadní opravu či úplnou obnovu. 

- u systému soustavy zásobování tepelnou energií se reinvestice nezohledňují, pokud je obnova zařízení 

zajištěna dodavatelem na základě smlouvy o dodávce tepla 

Pro multikriteriální hodnocení budou použita tato kritéria: 

 

Tabulka 2 – kritéria multikriteriálního hodnocení 

Označení Název 
Měrná 

jednotka 
Typ kritéria Váha kritéria 

K1 Reálná doba návratnosti Roky Min. 40 

K2 Výše energetických úspor MWh/rok Max. 40 

K3 Snížení produkce CO2 t/rok Max. 20 

 

 

 

 

 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 8/16 

7 Požadavky na součinnost zadavatele 

Zadavatel určí nejpozději do zahájení prací zhotovitelem svého odpovědného pracovníka, který bude zajišťovat 

závazky plnění objednatele vůči zhotoviteli, zejména poskytovat potřebnou dokumentaci, zajišťovat vstupy do 

objektů a poskytovat nezbytnou součinnost objednatele vůči zhotoviteli.  

Zadavatel je povinen do 5 dnů po obdržení každého pro provádění díla významného rozhodnutí a stanoviska 

příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči 

objednateli. 

Pokud v průběhu provádění díla vyvstane potřeba jiné (další) než v této kapitole uvedené součinnosti a dalších 

podkladů od objednatele, nezbytné pro provedení díla, které zhotovitel nemohl předvídat ani při vynaložení 

veškeré odborné péče, je na základě požadavku zhotovitele objednatel povinen takovou součinnost nebo 

podklady poskytnout bez zbytečného odkladu. 

Objednatel odpovídá za to, že poskytnuté doklady a podklady podle předchozích odstavců nebudou mít právní 

vady.  

Po předchozí dohodě umožní zadavatel energetickému specialistovi přístup do všech míst a objektů, které budou 

předmětem energetického auditu. 

Očekávaný harmonogram zpracování EA 

- výběr zpracovatele EA – do 30.9.2023 

- schválení a uzavření smlouvy se zpracovatelem EA – do 15.10.2023 

- zpracování energetického auditu jednotlivých UČEH – do 31.12.2024 

- tvorba zprávy do Tvorba zprávy o energetickém auditu (souhrn UČEH) – do 31.3.2025 

- projednání zprávy o energetickém auditu – do 15.05.2025 

- finalizace zprávy o energetickém auditu vč. UČEH – do 31.05.2025 

- konečné předání zprávy o energetickém auditu vč. UČEH – do 30.06.2025 

8 Seznam strategických dokumentů a plánů zadavatele 

Zadavatel poskytne zpracovateli EA veškeré strategické dokumenty a plány, zejména pak: 

- rozvojové strategie 

- plány investic 

- strategický plán rozvoje města Třeboň 

- územní plán 

- projektové záměry 

- studie proveditelnosti 

- dříve zpracované energetické audity, energetické posudky, průkazy energetické náročnosti budov 

- protokoly z provedených kontrol kotlů a klimatizací 

- revizní zpráv elektroinstalace 

- revizní zprávy zdrojů tepla 

- protokoly o měření intenzity osvětlení 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 9/16 

- protokoly o měření emisí a účinnosti zdrojů tepla 

- údaje o spotřebě paliv a energií min. za sledované období (2 předchozí ucelené kalendářní roky nebo 

24 po sobě jdoucí měsíce) 

- smlouvy s dodavateli paliv a energií 

- projektová dokumentace ke kontrolovaným objektům a provozům (stavební, TZB, technologie, atd.)  

- další podklady ke vstupním údajům potřebným pro provedení EA na základě požadavku energetického 

specialisty (zpracovatele EA); energetický specialista může v průběhu procesu energetického auditu 

seznam podkladů upřesnit, přičemž konečný přehled vyžádaných a skutečně poskytnutých podkladů pro 

provedení energetického auditu uvede energetický specialista v příloze zprávy o provedeném 

energetickém auditu 

9 Formát zprávy o provedeném energetickém auditu 

Zadavatel požaduje pro každou ucelenou část energetického hospodářství předat 4 výtisky zprávy o energetickém 

auditu, 4 výtisky budou provedené také pro zprávu o „zastřešujícím“ energetickém auditu pro celé energetické 

hospodářství města Třeboň. 

Formát zprávy bude A4 s výjimkou stran, které bude účelné vytisknout ve formátu A3 

Celá zpráva o energetickém auditu vč. všech UČEH bude předána také elektronicky ve formátu pdf. 

10 Způsob projednání dílčích výstupů a postup při schvalování změn v EA 

Pro každou ucelenou část budou provedeny tyto milníky, při kterých se sejde tým energetických specialistů 

s týmem zadavatele: 

- seznam požadovaných podkladů 

- projednání a převzetí disponibilních podkladů, včetně inventurního zápisu 

- projednání návrhu příležitostí 

- projednání závěrečné zprávy o energetickém auditu UČEH 

- kromě těchto jednání, ze kterých bude vyhotoven záznam, je možné uspořádat jednání v sídle zadavatele 

kdykoliv v průběhu zpracování energetického auditu, a to na návrh energetického specialisty nebo 

zhotovitele. 

Před odevzdáním finální verze zprávy o provedeném energetickém auditu požaduje zadavatel poskytnutí návrhu 

znění této zprávy k připomínkovému řízení. Na kontrolu navrhovaného znění zprávy o provedeném EA a 

předložení připomínek poskytne zpracovatel EA zadavateli min. 7 kalendářních dní. Pokud v této lhůtě zadavatel 

EA nevznese připomínky, má se za to, že s předloženým návrhem znění zprávy o provedeném EA souhlasí a 

energetický specialista je oprávněn zprávu o provedeném EA zaregistrovat v informačním systému ENEX, 

finalizovat jí, vydat v tištěné verzi, autorizovat a společně s elektronickou verzí předat zadavateli, který je povinen 

toto převzít a zaplatit předem dohodnutou částku.  

V případě, že zjištěné skutečnosti v průběhu provádění energetického auditu budou mít dopad na domluvený 

plán provádění energetického auditu, např. vymezení předmětu energetického auditu, podklady k provedení, 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 10/16 

změna časového harmonogramu, požadavky na speciální měření atd., energetický specialista bez zbytečného 

odkladu navrhne potřebné změny vč. jejich časové a finanční náročnosti a seznámí s nimi zadavatele, který se 

k nim nejpozději do 7 kalendářních dnů vyjádří. V případě odsouhlasení je zpracovatel povinen tyto změny do EA 

zapracovat a zadavatel za ně zaplatit dohodnutou částku nad rámec smluvní ceny za zpracování EA uvedené ve 

smlouvě. Nebudou-li navrhované změny zadavatelem odsouhlaseny, zhotovitel není povinen tyto do finální verze 

EA zapracovat a veškerá rizika a případné sankce z toho plynoucí v celém rozsahu ponese zadavatel. 

11 Závěrečné shrnutí a doporučení 

Na znění plánu EA se níže uvedeného data dohodli jeho zadavatel se zpracovatelem a je zpracován pro potřeby 

zadavatele v rozsahu a podrobnosti dle přílohy č. 2 k vyhlášce 140/12021 Sb. v platném znění. Vyhotovený plán 

EA definuje: 

- cíle plánu EA 

- míru detailu EA 

- předmět EA a jednotlivé ucelené části energetického hospodářství 

- potřeby zadavatele a jeho očekávání pro dosažení cílů EA 

- kritéria pro hodnocení a klasifikaci příležitostí ke snížení energetické náročnosti společně s okrajovými 

podmínkami jednotlivých hodnocení 

- kritéria multikriteriálního hodnocení příležitostí ke snížení energetické náročnosti 

- požadavky na součinnost zadavatele 

- očekávaný harmonogram zpracování EA 

- seznam strategických dokumentů a plánů, které zadavatel poskytne zpracovateli EA 

- požadovaný formát zprávy o energetickém auditu 

- způsob projednání dílčích výstupů 

- postup při schvalování změn v energetickém auditu 

 

Tento plán EA bude součástí zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení na zpracovatele EA a následně také 

jednou z příloh zprávy o energetickém auditu. 

Plán EA je možné v průběhu provádění energetického auditu aktualizovat formou dodatku, který je součástí 

přílohy zprávy o provedeném energetickém auditu. 

Všechny informace uvedené v plánu EA jsou platné ke dni jeho zpracování. 

 

Datum zpracování plánu energetického auditu: 

Jméno a podpis zástupce zadavatele:    Ing. Jan Cába 

Jméno, číslo oprávnění a podpis energetického specialisty: Energy Consulting Service, s.r.o. 

        č. oprávnění: 1948 

        osoba určená: Pavel Kříha, č. oprávnění 0043 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 11/16 

12 Přílohy 

Příloha 1 Seznam objektů s přiřazením k jednotlivým UČEH   

Příloha 2 Spotřeby elektrické energie v letech 2018 – 2022 

Příloha 3 Spotřeby zemního plynu v letech 2018 – 2022 

Příloha 4 Spotřeby studené vody v letech 2018 – 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 12/16 

13 Zdroje 

Plán EA byl zpracován s využitím následujících zdrojů: 

[1] Zákon 406/2000 Sb. o hospodaření energií ve znění pozdějších předpisů 

[2] Vyhláška 140/2021 o energetickém auditu ve znění pozdějších předpisů 

[3] Asociace energetických auditorů – energetických specialistů z.s. Záznamy webinářů, prezentace a další 

studijní materiály k problematice EA 

[4] Asociace energetických specialistů, z.s. Záznamy webinářů, prezentace a další studijní materiály 

k problematice EA 

[5] Město Třeboň. Seznam objektů, které budou předmětem EA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 13/16 

Příloha č. 1 - seznam objektů s přiřazením k jednotlivým UČEH   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 plánu energetického auditu energetického hospodářství města Třeboň - seznam objektů s přiřazením k jednotlivým UČEH

podzem
ních

nadzem
ních

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 28 29

01 165627333 Třeboň 48 1 / I, Třeboň Dům čp. 1/I Masaryk.nám., parc. č. 48, stará radnice+kino+TIC 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 1874 0 3 0 31259 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Nemožnost dosažení ekonomicky významných energetických úspor

02 199128333 Třeboň 56/3 2 / I, Třeboň Dům čp. 2/I, p.č. 56/3, kotelna Rožmberská čp. 63/I 1251 Budovy pro průmysl Město Třeboň 61 - 70 ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 78 0 1 0 420 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Vytápí čp. 1/I + 2/I

03 165628333 Třeboň 57 2 / I, Třeboň Dům čp. 2/I, p.č. 57, Beseda+Divadlo J.K.Tyla 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 2697 0 4 0 15228 údaj z technické dokumentace ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Nemožnost dosažení ekonomicky významných energetických úspor

04 165629333 Třeboň 503 12 / I, Třeboň Dům čp. 12/I Husova ul.,parc.č. 503, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 519 0 3 6 4306 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Pouze minimální společná spotřeba

05 Třeboň 518/1 20 / I, Třeboň Dům čp. 20/I Masarykovo nám. parc.č. 518/1, Třeboň - stávající ZUŠ 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Město Třeboň 91 - 100 ano cihly, tvárnice a cihlové bloky zcela nová budova, max. stáří 5 let1631 0 3 0 9500 údaj z technické dokumentace ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Odběrná místa nájemce

06 165632333 Třeboň 512 24 / I, Třeboň Dům čp. 24/I Hradební, č.p. 512, Třeboň - původní ZUŠ 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 91 - 100 ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 461 0 3 0 4947 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Odběrná místa nájemce

07 165633333 Třeboň 162 29 / I, Třeboň Dům čp. 29/I Rožmberská ul., p.č. 162, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 268 0 3 5 2014 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Pouze minimální společná spotřeba

08 165635333 Třeboň 153/1 34 / I, Třeboň Dům čp. 34/I Rožmberská ul., p.č. 153/1, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 424 0 1 6 3186 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Pouze minimální společná spotřeba

09 165636333 Třeboň 70 47 / I, Třeboň Dům čp. 47/I, Svinenská brána, p.č. 70, Žižkovo nám., Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 211 0 2 2 2417 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Pouze minimální společná spotřeba

10 165638333 Třeboň 549 86 / I, Třeboň Dům čp. 86/I Masarykovo nám., p.č. 549, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 489 0 3 7 3810 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Pouze minimální společná spotřeba

11 165639333 Třeboň 548 87 / I, Třeboň Dům čp. 87/I Masarykovo nám., p.č. 548, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 564 0 0 3 4294 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Pouze minimální společná spotřeba

12 165640333 Třeboň 539/1 89 / I, Třeboň
Dům čp. 89/I Masarykovo nám.,p.č. 539/1 Dům Štěpánka Netolického, 
býv. obř.síň+2 byty, Třeboň 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 883.5 0 5 1 4114 údaj z technické dokumentace ne

Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Nemožnost dosažení ekonomicky významných energetických úspor

13 165641333 Třeboň 47 102 / I, Třeboň Dům čp. 102/I Masarykovo nám., p.č. 47, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 337 0 3 4 2680 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Pouze minimální společná spotřeba

14 165642333 Třeboň 46 103 / I, Třeboň Dům čp. 103/I Masarykovo nám., p.č. 46, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 506 0 3 4 2483 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt (kulturní památka)
Pouze minimální společná spotřeba

15 165643333 Třeboň 36 114 / I, Třeboň Dům čp. 114/I Krčínova ul.,Třeboň, p.č. 36 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky vyžaduje rekonstrukci 309 1 2 1 2440 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Minimální spotřeba

16 165645333 Třeboň 19 123 / I, Třeboň Dům čp. 123/I Valy, p.č. 19, Novohradská brána, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 296 0 2 4 2191 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Pouze minimální společná spotřeba

17 165646333 Třeboň 568 126 / I, Třeboň Dům čp. 126/I Husova ul., p.č. 568, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 595 1 2 9 6476 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Pouze minimální společná spotřeba

18 165647333 Třeboň 500 127 / I, Třeboň Dům čp. 127/I Husova ul., p.č. 500, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 598 0 1 7 5124 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Pouze minimální společná spotřeba

19 165649333 Třeboň 487 148 / I, Třeboň Dům čp. 148/I Dukelská ul., p.č. 487, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ano cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 254 1 2 3 1299 odhadnutá hodnota ne
Památkově chráněný objekt
Pouze minimální společná spotřeba

20 165160333 Třeboň 584/1 171 / I, Třeboň Dům čp.171,Bertiny lázně, č.p. 584/1, bazén,vodoléčba 1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 2482 0 3 0 14500 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

21 165161333 Třeboň 581 172 / I, Třeboň Dům čp. 172, Bertiny lázně, č.p. 581 1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 3158 0 3 0 16180 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

22 165651333 Třeboň 623/2 1 / II, Třeboň Dům čp. 1/II Chelčického, p.č. 613/2; 623/2, DPS 1, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 21 - 30 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1728 1 3 36 11003 odhadnutá hodnota ne
Objekt už energeticky vyřešen (provedeno zateplení, výměna oken)
Společná spotřeba (kotelna, výtah, chodby)

23 165652333 Třeboň 623/1 2 / II, Třeboň Dům čp. 2/II Chelčického, p.č. 623/1, DPS 2, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 21 - 30 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1162 0 3 32 10530 odhadnutá hodnota ne

Objekt už energeticky vyřešen (provedeno zateplení, výměna oken, 
rekonstrukce kotelny vč. výměny plynových kotlů)
Společná spotřeba (kotelna, výtah, chodby)

24 165559333 Třeboň 762/3 3 / II, Třeboň Dům čp. 3/II Jiráskova, p.č. 762/3, Praktická škola 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 21 - 30 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1344 0 2 0 7294 odhadnutá hodnota ne Odběrná místa nájemce

25 165654333 Třeboň 761 4 / II, Třeboň Dům čp. 4/II Na Sadech, p.č. 761, Třeboň - DDM 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 61 - 70 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 700.03 0 3 3365.6 údaj z technické dokumentace ne Odběrná místa nájemce

26 165551333 Třeboň 762/4 11 / II, Třeboň Dům čp. 11/II Jiráskova ul., p.č. 762/4, Třeboň-část.majetk.podíl 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 956 0 3 11 4263 odhadnutá hodnota ne Byty, odběrná místa nájemce

27 165655333 Třeboň 717 20 / II, Třeboň Dům čp. 20/II Sv. Čecha, DPS 3, p.č. 717, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 21 - 30 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1011 0 3 27 8598 odhadnutá hodnota ano

Požadavek na posouzení možností výměny plynových kotlů v kotelně, 
provedení zateplení, výměny oken
Společná spotřeba (kotelna, výtah, chodby)

28 165657333 Třeboň 1536/1 45 / II, Třeboň Dům čp.45/II,Daskabát, p.č. 1536/1, Třeboň, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 463 0 3 11 2767 odhadnutá hodnota ne Společná spotřeba (kotelna - vytápí čp. 45/II + 73/II, chodby)

29 164046333 Třeboň 862/1 46 / II, Třeboň Dům čp. 46/II Palackého nám, p.č. 862/1, Třeboň, MěÚ 1220 Budovy administratiní Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 2691 0 2 19634 odhadnutá hodnota ano Požadavek na posouzení možností využití OZE

30 165659333 Třeboň 1537 73 / II, Třeboň Dům čp.73/II Daskabát, p.č. 1537 Třeboň, byty, kotelna 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 558 0 3 13 2085 odhadnutá hodnota ne Společná spotřeba (kotelna - vytápí čp. 45/II + 73/II, chodby)

31 165661333 Třeboň 364/14 84 / II, Třeboň Dům čp. 84/II Vodárenská, MŠ na Kopečku, p.č. 364/14 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 31 - 40 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 696.7 0 1 0 3538 údaj z technické dokumentace ano

Požadavek na posouzení možností využití FVE
Objekt už energeticky vyřešen (provedeno zateplení, výměna oken, 
instalace tepelného čerpadla pro vytápění a ohřev TUV)

32 206087333 Třeboň 862/9 106 / II, Třeboň Dům čp. 106/II Palackého nám., p.č. 862/9, Třeboň, MěÚ+nebyty 1220 Budovy administratiní Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1749 0 2 13381 odhadnutá hodnota ano Požadavek na posouzení možností využití OZE

33 165662333 Třeboň 1152/3 183 / II, Třeboň Dům čp. 183/II Jeronýmova ul.,MŠ III, p.č. 1152/3 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 51 - 60 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 1152 0 1 4923 odhadnutá hodnota ano
Požadavek na posouzení možností využití FVE
Objekt už energeticky vyřešen (provedeno zateplení, výměna oken)

34 165664333 Třeboň 3768 246 / II, Třeboň Dům čp. 246/II Bašta u Víta, parc.č. 3768, Třeboň 1220 Budovy administratiní Třeboňské lesy a rybníky 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 270 0 2 0 1630 odhadnutá hodnota ne Odběrná místa nájemce

35 165665333 Třeboň 510 296 / II, Třeboň Dům čp. 296/II Sokolská, ZŠ, p.č. 610, Třeboň 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 3032 1 3 1 20742 odhadnutá hodnota ne Objekt už energeticky vyřešen (provedena výměna plynových kotlů)

36 165669333 Třeboň 725/1 349 / II, Třeboň
Dům čp. 349/II Na sadech, KKC Roháč, p.č. 725/1, školní jídelna, 
kotelna 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Školství 21 - 30 ne jiné materiály a kombinace výborný 4948 0 2 0 23113 odhadnutá hodnota ano

Požadavek na posouzení možností využití OZE + zateplení objektu
Objekt už energeticky vyřešen (provedena výměna plynových kotlů)

37 165671333 Třeboň 1422/6 366 / II, Třeboň Dům čp. 366/II Seifertova ul., p.č. 1422/6, Třeboň, byt 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 68 1 1 1 467 odhadnutá hodnota ne Odběrná místa nájemce

38 165672333 Třeboň 730 375 / II, Třeboň Dům čp. 375/II Na Sadech ZŠ, p.č. 730, Třeboň 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 4679 0 4 1 27490 odhadnutá hodnota ano
Požadavek na posouzení možností zateplení objektu
Objekt už energeticky vyřešen (provedena výměna plynových kotlů)

39 Třeboň 1178/4 566 / II, Třeboň
Dům čp. 566/II Táborit.ul.,p.č. 1178/4, Třeboň-start.byty, 
majetk.spoluvl. 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1668 0 3 23 6173 údaj z technické dokumentace ne Byty, odběrná místa nájemce

40 165675333 Třeboň 839 567 / II, Třeboň Dům čp. 567/II Vrchlického, p.č. 839, SOU zemědělské 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 3550 0 3 0 13820 odhadnutá hodnota ne
Objekt už energeticky vyřešen (provedena výměna plynových kotlů a 
výměna oken)

41 165046333 Třeboň 1775/17 811 / II, Třeboň Areál TS Dům čp. 811/II Rybářská ul., administrativní budova 1220 Budovy administratiní Technické služby Třeboň 41 - 50 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 543 0 2 0 3023 údaj z technické dokumentace ano Požadavek na posouzení možností využití OZE

42 165684333 Třeboň 1977/11
Dům čp. 1001/I LA - Primariat I, Třeboň

1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne litý beton výborný 2507 0 2 0 23778 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

43 165684333 Třeboň 1977/11
Vstupní část - Lázně Aurora, p.č. 1977/11

1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace výborný 2507 0 2 0 23778 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

44 165684333 Třeboň 1977/23
Dům čp. 1001/II LA - Primariat II, p.č. 1977/23

1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne litý beton výborný 2192 0 2 0 11301 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

45
Dům čp. 1001/II LA - Vodoléčba, Třeboň

1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 4142 1 4 0 18384 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

46 165684333 Třeboň 1977/11
Stravovací část - čp. 1001/II, p.č. 1977/11, LA

1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne litý beton výborný 3967 0 2 0 21132 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

47 165685333 Třeboň 1977/8
Dům čp. 1002/II LA - Prádelna, p.č. 1977/8

1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne litý beton výborný 904 1 1 0 5042 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

48
Dům čp. 1002/II LA , p.č. 1977/8, - Rozvodna, Třeboň

1252 Budovy skladů, nádrže a sila Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace celkem uspokojivý 349 0 1 0 2884 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

49
Dům čp.1002/II LA, p.č. 1977/8 - ubytov. objekt F,Třeboň

1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1051 0 3 0 3916 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

50
Dům čp. 1002/II LA - Administrativní budova,Třeboň

1220 Budovy administratiní Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace výborný 547 0 1 0 3383 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

51
Garáže a dílny - čp. 1002/II, p.č. 1977/8, Třeboň-LA

1242 Garáže Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace výborný 350 0 1 0 2371 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

52
Sklad rašeliny, p. č. 1977/8, Třeboň - LA

1251 Budovy pro průmysl Slatinné lázně Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

53
Garáž montovaná, Třeboň-LA

1242 Garáže Slatinné lázně Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

1002 / II, Třeboň

Počet podlaží Počet 
bytových 
jednotek             
v budově

Podrobné 
posouzení

Historická 
budova

1001 / II, Třeboň

Poznámka
Způsob získaní údaje ze 

sloupce 15
UČEH

Čís. 
řád.

Identifikátor budovy v katastru 
nemovitostí 

Převažující způsob využití budovy
Stáří 

budovy 
[v letech]

Stavební materiál nosných zdí

Celkové 
(subjektivní) 

hodnocení stavu 
budovy

Celková 
podlahová 

plocha                 

[v m2]

Obestavěný 
prostor                

[v m3]

Katastrální území / 
parc. č. 

Adresa Technický název



54
Sklad ocelový, Třeboň - LA

1251 Budovy pro průmysl Slatinné lázně Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

55
Tepelné hospodářství, p.č. 1977/8, Třeboň - LA

1251 Budovy pro průmysl Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace výborný 20 0 1 0 107 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

56 165688333 Třeboň 1085/6 1005 / II,  Třeboň Dům čp. 1005/II Sportovní ul.,p.č. 1085/6, Sportovní hala, Třeboň 1265 Budovy pro sport Město Třeboň 31 - 40 ne jiné materiály a kombinace celkem uspokojivý 3950 0 1 0 29076 odhadnutá hodnota ano
Požadavek na posouzení možností využití OZE
Odběrná místa nájemce

57 165690333 Třeboň 2476/2 1018 / II. Třeboň Dům čp. 1018/II Svobody, MŠ Sluníčko, p.č. 2476/2 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 31 - 40 ne jiné materiály a kombinace celkem uspokojivý 1146 0 1 0 4567 odhadnutá hodnota ano
Požadavek na posouzení možností využití FVE
Objekt už energeticky vyřešen (provedena výměna plynových kotlů)

58 165358333 Třeboň 1098/16 1115 / II, Třeboň
Dům čp. 1115 kotelna na sídlišti Hliník parc.č. 1098/16 - kupní smlouva 
se spol. Teplospol a.s 1251 Budovy pro průmysl Město Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace vyžaduje rekonstrukci 314 0 1 0 2154 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

59 Třeboň 1694/4 1118 / II, Třeboň
Dům čp.1118 plynová kotelna vč. komínu parc.č. 1694/4 - kupní sml. 
Teplospol 1251 Budovy pro průmysl Město Třeboň 21 - 30 ne jiné materiály a kombinace vyžaduje rekonstrukci 440 0 1 0 2305 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

60 Třeboň 1910/46 1135 / II, Třeboň Dům čp. 1135/II, U Francouzů, p.č. 1910/46, Třeboň-majet.podíl 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1447 0 4 22 5623 údaj z technické dokumentace ne Byty, odběrná místa nájemce

61 181841333 Třeboň 1910/60 1185 / II, Třeboň Dům čp. 1185/II U Francouzů, p.č. 1910/60, Třeboň-spoluvl.s SBD 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1514 0 4 25 7180 údaj z technické dokumentace ne Byty, odběrná místa nájemce

62 181801333 Třeboň 1910/66 1186 / II, Třeboň Dům čp. 1186/II U Francouzů, p.č. 1910/66, Třeboň-spoluvl.s SBD 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1514 0 4 25 7180 údaj z technické dokumentace ne Byty, odběrná místa nájemce

63 Třeboň 1910/71 1189 / II, Třeboň Dům čp. 1189/II Okružní, p.č. 1910/71, Třeboň-spoluvl.s SBD 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1711 0 4 26 8350 údaj z technické dokumentace ne Byty, odběrná místa nájemce

64 Třeboň 1910/44 1194 / II, Třeboň Dům čp. 1194/II Okružní, p.č. 1910/44, Třeboň-spoluvl.s SBD 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1711 0 4 26 8350 údaj z technické dokumentace ne Byty, odběrná místa nájemce

65 200646333 Třeboň 760/3 1208 / II, Třeboň Dům čp. 1208 Na Chmelnici, p.č. 760/3, klubovny dětí a mládeže 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Město Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 542 0 2 0 2262 údaj z technické dokumentace ne Vzhledem k využítí objektu nemožnost dosažení energetických úspor

66 220573333 Třeboň 1087/16 1261 / II, Třeboň Dům čp. 1261 Šatny pro fotbalisty na p.č. 1087/16, Třeboň 1265 Budovy pro sport Městská sportovní 6 - 10 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 237 0 1 0 1021 odhadnutá hodnota ne Vzhledem k využítí objektu nemožnost dosažení energetických úspor

67 Třeboň 367/3 p. č. 367/3, k. ú. Třeboň Budova bez čp. na p.č. 367/3 k.ú. Třeboň (kupní sml. ČEVAK) 1220 Budovy administratiní Městská Vodohospodářská 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 73 0 1 0 632 odhadnutá hodnota ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

68 165610333 Třeboň 367/4 p. č. 367/4, k. ú. Třeboň Budova bez čp. na p.č. 367/4 k.ú. Třeboň (kupní sml. ČEVAK) 1242 Garáže Městská Vodohospodářská 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 201 0 1 0 848 odhadnutá hodnota ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

69 Třeboň 367/5 p. č. 367/5, k. ú. Třeboň Budova bez čp. na p.č. 367/5 k.ú. Třeboň (kupní sml. ČEVAK) 1220 Budovy administratiní Městská Vodohospodářská 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 73 0 1 0 632 odhadnutá hodnota ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

70 165582333 Třeboň 368 p. č. 368, k. ú. Třeboň Budova bez čp. na p.č. 368 k.ú. Třeboň (kupní sml. ČEVAK) 1220 Budovy administratiní Městská Vodohospodářská 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 73 0 1 0 661 odhadnutá hodnota ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

71 165583333 Třeboň 369 p. č. 369, k. ú. Třeboň
Vodárna - vodárenská věž Kopeček, p.č. 369, Třeboň-
vodár.věž,adm.budova,garáže 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Městská Vodohospodářská 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 177 0 0 1805 odhadnutá hodnota ne

Památkově chráněný objekt
Nemožnost dosažení ekonomicky významných energetických úspor

72 165560333 Třeboň 419 p. č. 419, k. ú. Třeboň Kaple sv. Jana Nepomuckého-Pod Kopečkem, Třeboň 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 12 0 1 0 242 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

73 Třeboň 584/6 p. č. 584/6, k. ú. Třeboň
Kotelna BL (technický provoz) na poz.č. 584/6 - dar od Slatinných lázní 
Třeboň s.r.o. 1251 Budovy pro průmysl Slatinné lázně Třeboň 21 - 30 ne jiné materiály a kombinace výborný 309 0 1 0 3092 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

74 205926333 Třeboň 587/29 p. č. 587/29, k. ú. Třeboň BL Wellnes - tenis.hala ppč. 587/29 s klubem a Bowlingem, TOP-SPIN 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Slatinné lázně Třeboň 6 - 10 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 1030 0 1 0 6990 údaj z technické dokumentace ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

75 Třeboň 593/2 p. č. 593/2, k. ú. Třeboň Altán - kolonáda Bertiny lázně, dřevěný (bývalý) 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotycelkem uspokojivý 50 0 1 0 208 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

76 220731333 Třeboň 604/4 p. č. 604/4, k. ú. Třeboň Altán - kolonáda Bertiny lázně ppč. 604/4 Třeboň 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Slatinné lázně Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 45 0 1 0 215 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

77 164043333 Třeboň 862/4 p. č. 862/4, k. ú. Třeboň Garáže a dílna u čp. 46/II na p.č. 862/4 a 862/5 1242 Garáže Město Třeboň 91 - 100 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 110 0 1 0 608 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

78 164044333 Třeboň 862/5 p. č. 862/5, k. ú. Třeboň Garáže a dílna u čp. 46/II na p.č. 862/4 a 862/5 1242 Garáže Město Třeboň 91 - 100 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 89 0 1 0 371 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

79 165330333 Třeboň 1011/8 p. č. 1011/8, k. ú. Třeboň Dům bez čp. na p.č. 1011/8 šatny na pláži u Světa 1265 Budovy pro sport Technické služby Třeboň 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 211 0 1 0 1206 odhadnutá hodnota ne Vzhledem k využítí objektu nemožnost dosažení energetických úspor

80 165573333 Třeboň 1026/5 p. č. 1026/5, k. ú. Třeboň
Dům čp. 1313 Lázeňská ul. p.č. 1026/5- zázemí tenisového klubu - 
objekt šaten + klubovny se zázemím 1265 Budovy pro sport Městská sportovní 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 632 0 1 0 2342 údaj z technické dokumentace ne Odběrná místa nájemce

81 Třeboň 1087/27 p. č. 1087/27, k. ú. TřeboňSportovní areál Hliník - dvoustr. tribuna p.č. 1087/27 1265 Budovy pro sport Městská sportovní 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 462 0 1 0 747 odhadnutá hodnota ne Vzhledem k využítí objektu nemožnost dosažení energetických úspor

82 165622333 Třeboň 1152/5 p. č. 1152/5, k. ú. Třeboň
Budova bez čp. na p.č. 1152/5 - zděný sklad u MŠ Jeronýmova 
(odděl.od inv.č. 01801/020 Dům čp.183 Jeronýmova MŠ IIII) 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 6 0 1 0 17 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

83 165617333 Třeboň 1152/6 p. č. 1152/6, k. ú. Třeboň
Budova bez čp. na p.č. 1152/6 - zděný sklad u MŠ Jeronýmova 
(odděl.od inv.č. 01801/020 Dům čp.183 Jeronýmova MŠ IIII) 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 16 0 1 0 65 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

84 165621333 Třeboň 1152/7 p. č. 1152/7, k. ú. Třeboň
Budova bez čp. na p.č. 1152/7 - zděný sklad u MŠ Jeronýmova 
(odděl.od inv.č. 01801/020 Dům čp.183 Jeronýmova MŠ IIII) 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 9 0 1 0 26 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

85 165618333 Třeboň 1152/8 p. č. 1152/8, k. ú. Třeboň
Budova bez čp. na p.č. 1152/8 - zděný sklad u MŠ Jeronýmova 
(odděl.od inv.č. 01801/020 Dům čp.183 Jeronýmova MŠ IIII) 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 6 0 1 0 17 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

86 165565333 Třeboň 1518/2 p. č. 1518/2, k. ú. Třeboň Dům bez čp. veřejné WC u hřbitova,p.č1518/2, Třeboň 1274 Budovy nebytové ostatní Technické služby Třeboň 11- 20 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 21 0 1 0 172 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

87 219401333 Třeboň 1526/2 p. č. 1526/2, k. ú. Třeboň Dům bez čp. - Márnice na p.č. 1526/2 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Technické služby Třeboň 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 51 0 1 0 365 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

88 Třeboň 1694/5 p. č. 1694/5, k. ú. Třeboň
Dům bez čp./če regul.stanice plynu na p.č. 1694/5 - kupní sml. 
Teplospol 1251 Budovy pro průmysl Město Třeboň 21 - 30 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 21 0 1 0 44 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

89 163012333 Třeboň 1768 p. č. 1768, k. ú. Třeboň Kaple sv. Trojice-Pražská, Třeboň 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 5 0 1 0 43 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

90 165037333 Třeboň 1775/6 p. č. 1775/6, k. ú. Třeboň Areál TS - Dům bez čp. na p.č. 1775/6 (býv. truhlárna) 1251 Budovy pro průmysl Technické služby Třeboň 51 - 60 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 414 0 1 0 2543 údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

91 Třeboň 1775/27 p. č. 1775/27, k. ú. Třeboň
Areál TS Rybářská ul. - část A Sběrný dvůr - buňka p.č. 1775/27 
kancelářská 1220 Budovy administratiní Technické služby Třeboň 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný - - - - - údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

92 Třeboň 1775/28 p. č. 1775/28, k. ú. Třeboň
Areál TS Rybářská ul. - část A Sběrný dvůr - Dům bez čp. sklad 
nebezpečného odpadu a papíru p.č. 1775/28 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Technické služby Třeboň 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 481 0 1 0 3180 údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

93 Třeboň 1775/29 p. č. 1775/29. k. ú. Třeboň
Areál TS Rybářská ul. - část A Sběrný dvůr - Dům bez čp. sklad plastů 
a skla p.č. 1775/29 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Technické služby Třeboň 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 374 0 1 0 1890 údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

94 Třeboň 1775/34 p. č. 1775/34, k. ú. Třeboň

Areál TS Rybářská ul. - zastřešená zpevněná plocha na p.č. 1775/34 
mezi truhlárnou a halou sběrného dvora (ocelová nosná konstrukce s 
pultovou střechou, zadní stěna zděná, betonová podlaha, zásuvková 
skříň El.) 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Technické služby Třeboň 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 165 0 1 0 905 údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

95 Třeboň 1775/35 p. č. 1775/35, k. ú. Třeboň
Areál TS Rybářská ul. - Dům bez čp. skladovací hala na p.č. 1775/35 
pro skladování a parkování mechanizace 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Technické služby Třeboň 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 553 0 1 0 572 údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

96 165561333 Třeboň 1977/9 p. č. 1977/9, k. ú. Třeboň Skleník s provozní budovou p.č.1977/9,Třeboň-LA 1274 Budovy nebytové ostatní Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace výborný 491 0 1 0 1740 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

97 165563333 Třeboň 1977/10 p. č. 1977/10, k. ú. TřeboňVodojem a čerpací stanice p.č.1977/10,Třeboň-LA 1251 Budovy pro průmysl Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne jiné materiály a kombinace celkem uspokojivý 66 0 1 0 460 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

98 165562333 Třeboň 1977/14 p. č. 1977/14, k. ú. TřeboňÚpravna vody p.č.1977/14, Třeboň-LA 1251 Budovy pro průmysl Slatinné lázně Třeboň 41 - 50 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 854 1 2 0 5611 odhadnutá hodnota ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

99 165599333 Třeboň 1977/15 p. č. 1977/15, k. ú. TřeboňRHC bazén p.č. 1977/15, Třeboň-LA 1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 31 - 40 ne jiné materiály a kombinace výborný 3927 1 1 0 20154 údaj z technické dokumentace ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

100 202664333 Třeboň 1977/20 p. č. 1977/20, k. ú. TřeboňWellness-fitnes a tělocvič.p.č. 1977/20,Třeboň-LA 1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 11- 20 ne jiné materiály a kombinace výborný 863 0 1 0 7422 údaj z technické dokumentace ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

101
Venkovní wellnes centrum - bazénový komplex Třeboňský vodní svět, 
areál LA na části poz.parc.č. 1977/3 1264 Budovy pro zdravotnictví Slatinné lázně Třeboň 0 - 5 ne jiné materiály a kombinace zcela nová budova, max. stáří 5 let ne Součástí samostatného energetického auditu Slatinných lázní Třeboň

102 165575333 Třeboň 2220 p. č. 2220, k. ú. Třeboň Kaple sv. Petra a Pavla-U sv. Petra a Pavla, Třeboň 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 11 0 1 0 100 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

103 165574333 Třeboň 3769 p. č. 3769, k. ú. Třeboň Kaple sv. Víta-U sv. Víta, Třeboň 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 45 0 1 0 216 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

104 Třeboň 3649 p. č. 3649, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 11- 20 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 22 0 1 0 94 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

105 163693333 Třeboň 3544 p. č. 3544, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 27 0 1 0 75 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

106 16571716010 Třeboň 3745 p. č. 3745, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 45 0 1 0 170 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

107 165584333 Třeboň 3746 p. č. 3746, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 11- 20 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 30 0 1 0 107 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

108 163678333 Třeboň 3747 p. č. 3747, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 32 0 1 0 110 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

109 Třeboň 3748 p. č. 3748, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 44 0 1 0 158 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

110 16571734010 Třeboň 3830 p. č. 3830, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 37 0 1 0 163 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

111 15264103010 Třeboň 3902 p. č. 3902, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 42 0 1 0 180 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

112 16571742010 Třeboň 3954 p. č. 3954, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 6 - 10 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 33 0 1 0 178 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

113 Třeboň 3962 p. č. 3962, k. ú. Třeboň 1273 Historické nebo kulturní památky Město Třeboň 0 - 5 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 27 0 1 86 údaj z technické dokumentace ne Žádná spotřeba

114 163051333 Třeboň 4482 p. č. 4482, k. ú. Třeboň Rybářská bouda zděná na poz. p.č. 4482 Třeboň u rybníka Pavelec 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Město Třeboň 71 - 80 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky havarijní (ruina) 11 0 1 0 42 odhadnutá hodnota ne Žádná spotřeba

115 Třeboň 3765 p. č. 3765/2, k. ú. Třeboň Sklad nářadí a krmiv na hrázi rybníka Zadní Kouty 1251 Budovy pro průmysl Město Třeboň 0 - 5 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný - - - - - ne Žádná spotřeba

116 161742333 Stará Hlína 58 st. p. 58, k. ú. Stará HlínaDům čp. 27 - Budova školy, St.Hlína, p.č. st. 58, byty+úřadovna 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 91 - 100 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 264 1 2 6 3254 odhadnutá hodnota ne Pouze společná spotřeba

117 161741333 Stará Hlína 109 st. p. 109, k. ú. Stará HlínaDům čp. 94 požární zbrojnice St.Hlína, st.p. č.109 - čp. 94 1242 Garáže Město Třeboň 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 68 0 1 0 371 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

118 Stará Hlína 199 p. č. 199, k. ú. Stará HlínaMobilní ubytovací jednotka 5 ks, p.č. 199, St.Hlína 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 11- 20 ne dřevo a materiály na bázi dřevní hmotyvýborný 214 0 1 0 735 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

Seníky na Mokrých lukách, Třeboň



119 Stará Hlína 169 st. p. 169, k. ú. Stará HlínaČOV St. Hlína - zděná budova na p.č.st. 169, St.Hlína 1251 Budovy pro průmysl Městská Vodohospodářská 6 - 10 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný - - - - - ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

120 156159333 Břilice 108/1 st. p. 108/1, k. ú. Břilice Dům čp. 9, Dunajovická, Břilice, parc.č. st. 108/1, byty 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň 91 - 100 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 160 0 1 2 odhadnutá hodnota ne
Odběrná místa nájemce
Minimální spotřeba

121 156160333 Břilice 87 st. p. 87, k. ú. Břilice Dům čp. 65, Třeboňská, ZŠ, Břilice, p.č.st. 87 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 331 0 2 0 2150 odhadnutá hodnota ne Ze všech ZŠ objekt s nejnižšími spotřebami

122 156162333 Břilice 138/1 st. p. 138/1, k. ú. Břilice Dům čp. 128 - úřadovna,st.138/1, Břilice 1220 Budovy administratiní Město Třeboň 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 73 0 1 0 538 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

123 155459333 Břilice 136/1 st. p. 136/1, k. ú. Břilice Sklad u úřadovny čp. 128,st.136/1, Břilice 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Město Třeboň 51 - 60 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 22 0 1 0 106 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

124 156163333 Břilice  33/3 st. p. 33/3, k. ú. Břilice Dům čp. 133 - Restaurace+knihovna, p.č. st. 33/3, Břilice 1230 Budovy pro obchod Město Třeboň 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 374 0 1 0 2942 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

125 156164333 Břilice 262 st. p. 262, k. ú. Břilice Dům čp.192 U školky - MŠ Břilice, p.č. st. 262 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 51 - 60 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 633 0 1 0 2776 odhadnutá hodnota ano
Požadavek na posouzení možností využití FVE
Objekt už energeticky vyřešen (provedeno zateplení, výměna oken)

126 155650333 Břilice 200/1 st. p. 200/1, k. ú. Břilice
Dům čp. 241 Šatny pro fotbalisty na p.č. 200/1 kú Břilice - kupní 
smlouva TJ Slovan Břilice 1265 Budovy pro sport Městská sportovní 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 264 0 2 0 1170 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

127 14962172010 Břilice 516/1 st. p. 516/1, k. ú. Břilice ČOV Třeboň - Dům čp. 303 Břilice, p.č. 516/1; 516/2 - provozní objekt 1251 Budovy pro průmysl Městská Vodohospodářská 6 - 10 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 179 0 1 0 1327 odhadnutá hodnota ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

128 Břilice 516/2 st. p. 516/2, k. ú. Břilice ČOV Třeboň - rozvodna a dmychárna p.č. 516/1,2 1251 Budovy pro průmysl Městská Vodohospodářská 6 - 10 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný - - - - - ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

129 156155333 Břilice 39 st. p. 39, k. ú. Břilice Kaple Panny Marie, Třeboňská, Břilice 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 0 1 0 169 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

130 156150333 Břilice 263 st. p. 263, k. ú. Břilice Budova bez čp. na p.č. 263 - zděný sklad u MŠ Břilice čp. 192 1263 Školy, univerzity, a budovy pro výzkum Školství 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 53 0 1 0 192 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

131 Břilice 514/1 st. p. 514/1, k. ú. Břilice Stavba technického vybavení, areál ČOV Třeboň 1251 Budovy pro průmysl Městská Vodohospodářská 6 - 10 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 30 0 1 0 115 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

132 Břilice 514/2 st. p. 514/2, k. ú. Břilice Stavba technického vybavení, areál ČOV Třeboň 1251 Budovy pro průmysl Městská Vodohospodářská 6 - 10 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 25 0 1 0 95 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

133 160985333 Přeseka 17 st. p. 17, k. ú. Přeseka Dům čp.3, p.č. st. 17 - Správní budova s prodejnou+úřadovna, Přeseka 1220 Budovy administratiní Město Třeboň 91 - 100 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 130 0 1 0 856 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

134 160978333 Přeseka 41 st. p. 41, k. ú. Přeseka Dům čp. 42 - Kulturní dům, hostinec, p.č. st. 41, Přeseka, býv.škola 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Město Třeboň 91 - 100 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 240 0 1 0 1142 odhadnutá hodnota ne Odběrná místa nájemce

135 160973333 Přeseka 11/2 st. p. 11/2, k. ú. Přeseka Dům bez čp.- budova kovárny, Přeseka, st.p.č. 11/2 1251 Budovy pro průmysl Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 65 0 1 0 396 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

136 160974333 Přeseka 11/3 st. p. 11/3, k. ú. Přeseka Požární zbrojnice Přeseka-st.p.č. 11/3 1242 Garáže Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 35 0 1 0 183 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

137 160975333 Přeseka 42 st. p. 42, k. ú. Přeseka Kaple, Přeseka 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 24 0 1 0 258 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

138 155222333 Braná 104 st. p. 104, k. ú. Branná Dům čp. 12, bývalý MNV, p.č. st. 104, Branná 1220 Budovy administratiní Město Třeboň 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 87 0 1 0 735 údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

139 Braná 104 p.č. 4255, k.ú. Branná ČOV Branná - zděná budova na p. č. 4255, Branná 1251 Budovy pro průmysl Městská Vodohospodářská 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný - 0 1 0 - ano Požadavek na posouzení možností využití FVE

140 155448333 Branná 208 st. p. 208, k. ú. Branná Dům čp. 114 Branná - kultur. dům, hostinec, p.č. st. 208 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Město Třeboň 21 - 30 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 664 0 1 0 4240 odhadnutá hodnota ne Odběrná místa nájemce

141 155444333 Branná 43 st. p. 43, k. ú. Branná Dům čp. 151 - Požární zbrojnice Branná; p.č. st. 43 1242 Garáže Město Třeboň 31 - 40 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 185 0 1 0 957 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

142 155445333 Branná 73 st. p. 73, k. ú. Branná Kaple, Branná 1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity Město Třeboň 101 a více ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 59 0 1 0 536 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

143 16261245010 Branná 291 st. p. 291, k. ú. Branná
Dům bez čp. na p.č.st. 291 Branná - sklad požární techniky u požární 
zbrojnice čp. 151, Branná 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Město Třeboň 0 - 5 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky výborný 31 0 1 0 97 údaj z technické dokumentace ne Minimální spotřeba

144 160523333 Majdalena 31 st. p. 31, k. ú. Majdalena Dům čp. 15 - Hájenka, p.č. st. 31, Majdalena 1130 Budovy bytové ostatní Třeboňské lesy a rybníky 91 - 100 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky vyžaduje rekonstrukci 90 0 1 1 623 odhadnutá hodnota ne Minimální spotřeba

145 737801301 Spolí u Ledenic 51/3 st. p. 51/3, k. ú. Spolí Dům čp. 33 - Spolský mlýn, p.č. st. 51/3, Spolí 1130 Budovy bytové ostatní Třeboňské lesy a rybníky 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 114 0 2 1 938 odhadnutá hodnota ne Vzhledem k využítí objektu nemožnost dosažení energetických úspor

146 737799301 Spolí u Ledenic 51/2 st. p. 51/2, k. ú. Spolí Budova v areálu lesního hospodářství - stavba na poz.p.č. st. 51/2 1251 Budovy pro průmysl Třeboňské lesy a rybníky 21 - 30 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky celkem uspokojivý 150 0 1 0 713 odhadnutá hodnota ne Vzhledem k využítí objektu nemožnost dosažení energetických úspor

147 737800301 Spolí u Ledenic 51/4 st. p. 51/4, k. ú. Spolí Budova v areálu lesního hospodářství - stavba na poz.p.č. st. 51/4 1252 Budovy skladů, nádrže a sila Třeboňské lesy a rybníky 81 - 90 ne cihly, tvárnice a cihlové bloky vyžaduje rekonstrukci 540 1 3 0 2655 odhadnutá hodnota ne Vzhledem k využítí objektu nemožnost dosažení energetických úspor

148 Třeboň, č.LV:4761 p.č. 811, Třeboň 1 bytová jednotka v čp. 377/II Lidická ul., p.č. 811, Třeboň 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

149 Třeboň, č.LV:2530 p.č. 1692/5, Třeboň 1 bytová jednotka v čp. 1100/II Táboritská ul., p.č. 1692/5, Třeboň 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

150 Třeboň, č.LV:2541 p.č. 1692/6, Třeboň 1 bytová jednotka v čp. 1101/II Táboritská ul., p.č. 1692/6,  Třeboň 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

151 Třeboň, č.LV:4681 p.č. 1087/11, Třeboň 2 bytové jednotky v čp. 1229/II Lázeňská ul., p.č. 1087/11, Třeboň 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

152 Třeboň, č.LV:4681 p.č. 1087/11, Třeboň 3 nebytové jednotky v čp. 1229/II Lázeňská ul., p.č. 1087/11, Třeboň 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

153 Třeboň, č.LV:4914 p.č. 1680/1, Třeboň
4 bytové jednotky v čp. 644/II Táboritská ul., p.č. 1680/1, Třeboň                
(z toho 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

154 Třeboň, č.LV:4914 p.č. 1680/1, Třeboň
4 bytové jednotky v čp. 1046/II Táboritská ul., p.č. 1680/1, Třeboň                
(z toho 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

155 Třeboň, č.LV:4901 p.č. 1704/1, Třeboň
3 bytové jednotky v čp. 645/II Táboritská ul., p.č. 1704/1, Třeboň                
(všechny 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

156 Třeboň, č.LV:4901 p.č. 1704/1, Třeboň
3 bytové jednotky v čp. 1047/II Táboritská ul., p.č. 1704/1, Třeboň                
(všechny 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

157 Třeboň, č.LV:4899 p.č. 1915/131, Třeboň
3 bytové jednotky v čp. 812/II ul. B.Němcové, p.č. 1915/131, Třeboň                
(z toho 2 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

158 Třeboň, č.LV:4899 p.č. 1915/131, Třeboň
4 bytové jednotky v čp. 1054/II ul. B.Němcové, p.č. 1915/131, Třeboň                
(z toho 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

159 Třeboň, č.LV:4899 p.č. 1915/131, Třeboň
4 bytové jednotky v čp. 1055/II ul. B.Němcové, p.č. 1915/131, Třeboň                
(z toho 2 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

160 Třeboň, č.LV:4920 p.č. 886/2, Třeboň
12 bytových jednotek v čp. 935/II ul. Vrchlického, p.č. 886/2, Třeboň                
(z toho 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

161 Třeboň, č.LV:4920 p.č. 886/2, Třeboň
9 bytových jednotek v čp. 936/II ul. Vrchlického, p.č. 886/2, Třeboň                
(z toho 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

162 Třeboň, č.LV:4918 p.č. 886/4, Třeboň
9 bytových jednotek v čp. 937/II ul. Vrchlického, p.č. 886/4, Třeboň                
(z toho 3 byty střešní nástavba) 1130 Budovy bytové ostatní Město Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Odběrná místa nájemce

163 Třeboň 592/2 p. č. 592/2, k. ú. Třeboň
BL ubytování - stavba ubytovacího zařízení čp. 170 (není v majetku 
Města, ale Slatinných lázní Třeboň, s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Slatinné lázně Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Vlastníkem Slatinné lázně Třeboň

164 Třeboň 589/6 p. č. 589/6, k. ú. Třeboň
BL kanceláře, sklady, garáže, tělocvična, squash - stavba občanského 
vybavení bez čp. (není v majetku Města, ale SLT s.r.o.) 1261 Budovy pro společenské a kulturní účely Slatinné lázně Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Vlastníkem Slatinné lázně Třeboň

165 Třeboň 589/7 p. č. 589/7, k. ú. Třeboň
BL prádelna - stavba pro výrobu a skladování bez čp. (není v majetku 
Města, ale SLT s.r.o. 1251 Budovy pro průmysl Slatinné lázně Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Vlastníkem Slatinné lázně Třeboň

166 Třeboň 590/2 p. č. 590/2, k. ú. Třeboň
BL ubytování - jiná stavba bez čp. (není v majetku Města, ale SLT 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Slatinné lázně Třeboň Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne Vlastníkem Slatinné lázně Třeboň

167 Domanín 172 st. p. 172, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň restaurace, recepce - stavba občan. vybavení čp. 
285 (není v majetku Města, ale Autokempu Třeboňský ráj, s.r.o.) 1274 Budovy nebytové ostatní Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

168 Domanín 171 st. p. 171, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň občerstvení, zázemí - objekt občan. vybavenosti bez 
čp. (není v majetku Města, ale Autokempu Třeboňský ráj, s.r.o.) 1274 Budovy nebytové ostatní Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

169 Domanín 170 st. p. 170, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň sociální zařízení, WC - objekt občan. vybavenosti 
bez čp. (není v majetku Města, ale Autokempu Třeboňský ráj, s.r.o.) 1274 Budovy nebytové ostatní Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

170 Domanín 169 st. p. 169, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň jiná stavba bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, 
ale ATR s.r.o.) 1274 Budovy nebytové ostatní Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

171 Domanín 276 st. p. 276, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

172 Domanín 277 st. p. 277, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

173 Domanín 278 st. p. 278, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

174 Domanín 279 st. p. 279, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

175 Domanín 280 st. p. 280, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

176 Domanín 281 st. p. 281, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

177 Domanín 282 st. p. 282, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj



178 Domanín 283 st. p. 283, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

179 Domanín 284 st. p. 284, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

180 Domanín 285 st. p. 285, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka bez čp. a č. ev. (není v majetku Města, ale 
ATR s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

181 Domanín 326 st. p. 326, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 11 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

182 Domanín 327 st. p. 327, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 12 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

183 Domanín 328 st. p. 328, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 13 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

184 Domanín 329 st. p. 329, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 14 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

185 Domanín 330 st. p. 330, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 15 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

186 Domanín 331 st. p. 331, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 16 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

187 Domanín 332 st. p. 332, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 17 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

188 Domanín 333 st. p. 333, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 18 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

189 Domanín 334 st. p. 334, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 19 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

190 Domanín 335 st. p. 335, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 20 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

191 Domanín 336 st. p. 336, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 21 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

192 Domanín 337 st. p. 337, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 22 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

193 Domanín 338 st. p. 338, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 23 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

194 Domanín 339 st. p. 339, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 24 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

195 Domanín 340 st. p. 340, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 25 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

196 Domanín 341 st. p. 341, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 26 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

197 Domanín 342 st. p. 342, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 27 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

198 Domanín 343 st. p. 343, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 28 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

199 Domanín 344 st. p. 344, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 29 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

200 Domanín 345 st. p. 345, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chatka č. ev. 30 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

201 Domanín 346 st. p. 346, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chalupa č. ev. 83 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

202 Domanín 347 st. p. 347, k. ú. Domanín
Autocamp Třeboň chalupa č. ev. 111 (není v majetku Města, ale ATR 
s.r.o.) 1212 Budovy ost.pro krátkodobé ubytování Autokemp Třeboňský ráj Neurčeno ne neurčeno - - - - - ne

Vzhledem k sezónnímu využítí nemožné dosažení energetických úspor
Vlastníkem Autokemp Třeboňský ráj

203 Škoda Fabia osobní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

204 Škoda Fabia osobní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

205 Škoda Fabia osobní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

206 Škoda Fabia osobní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

207 Škoda Fabia osobní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

208 Škoda Octavia osobní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

209 Dacia Duster osobní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

210 Ford tranzit 260s (SDH Stará Hlína) dodávka / nákladní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

211 Volkswagen transporter 70x (SDH Branná) dodávka / nákladní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

212 Avia dvs12 (SDH Břilice) dodávka / nákladní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

213 Tatra t815 (SDH Branná) dodávka / nákladní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

214 Autostříkačka škoda 505 (HZS Třeboň) dodávka / nákladní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

215 Autostříkačka s příslušenstvím (SDH Branná) dodávka / nákladní automobil Město Třeboň - - - - - - - - ne

216 Škoda Octavia combi osobní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

217 Škoda Octavia combi osobní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

218 Škoda Octavia combi osobní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

219 Škoda Superb osobní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

220 Škoda Yeti osobní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

221 Volkswagen Caddy osobní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

222 Mercedes benz Sprinter dodávka / nákladní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

223 Multicar M27 dodávka / nákladní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

224 Volkswagen Caddy osobní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

225 Fiat Ducato dodávka / nákladní automobil Slatinné lázně Třeboň - - - - - - - - ne

226 Peugeot osobní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

227 Škoda Yeti osobní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

228 Ford tranzit osobní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

229 Škoda Fabia combi osobní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

230 Dacia Dokker osobní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

231 Renault kontejner dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

232 Renaul Kerax dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

233 Renault Mascott dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

234 Liaz (sypač) dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

235 Tatra (cisterna) dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

236 Cela (pracovní plošina) dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

237 Man bobr dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne



238 Man bobr dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

239 Renault bobr dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

240 Man press dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

241 Multicar M25 dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

242 Multicar M25 dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

243 Multicar M25 dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

244 Multicar M25 dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

245 Multicar M25 dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

246 Multicar M26 dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

247 Multicar M26 dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

248 Bonetti dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

249 Piaggio dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

250 Holder dodávka / nákladní automobil Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

251 Zetor traktor Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

252 Zetor traktor Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

253 Class traktor Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

254 Malotraktor MT8 traktor Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

255 Cleango zameták zametací stroj Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

256 Cleango zameták zametací stroj Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

257 Schörling zameták zametací stroj Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

258 Bucher zameták zametací stroj Technické služby Třeboň - - - - - - - - ne

259 Škoda Fabia osobní automobil Městská sportovní - - - - - - - - ne

260 Destarol rolba Městská sportovní - - - - - - - - ne

261 Škoda Camiq osobní automobil Městská Vodohospodářská - - - - - - - - ne

262 Dacia dodávka / nákladní automobil Městská Vodohospodářská - - - - - - - - ne

263 Dacia dodávka / nákladní automobil Městská Vodohospodářská - - - - - - - - ne

264 Volkswagen dodávka / nákladní automobil Městská Vodohospodářská - - - - - - - - ne

265 Ford pickup osobní automobil Třeboňské lesy a rybníky - - - - - - - - ne

266 Ford pickup osobní automobil Třeboňské lesy a rybníky - - - - - - - - ne

267 Isuzu pickup d-max osobní automobil Třeboňské lesy a rybníky - - - - - - - - ne

268 Volkswagen transporter dodávka / nákladní automobil Třeboňské lesy a rybníky - - - - - - - - ne

269 Praga V3S dodávka / nákladní automobil Třeboňské lesy a rybníky - - - - - - - - ne



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 14/16 

Příloha č. 2 - spotřeby elektrické energie v letech 2018 - 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VT NT
od do bez DPH s DPH

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

POŘAD

OVÉ 

ČÍSLO KWh

2020
1 990 10 753 13 012

2022
1 706 13 103 15 855

2019
1 071 5 968

876

2020
40 797

2018
2 570 11 748 14 215

2019
2 349 12 009

10 970

2018
1 586 7 382 8 933

2019
1 676 8 593

1 731 8 934 10 810

2022
1 566 11 380 13 769

2018
533 3 705 4 483

2019
558 4 133

2021
1 674 8 460 10 237

2022
1 573 11 467 13 875

číslo
2018

157

2020
187

EL.
ODBĚRNÉ MÍSTO SUBJEKTU ČASOVÝ INTERVAL SPOTŘEBA ENERGIE PLATBA ZA FAKTURU

adresa rok celkem Kč

8 381 10 141

1 544 1 869

2018
1 521 7 054 8 536

2019
1 655

2021
163 1 492 1 805

1 082 1 309

2019
155 1 232 1 491

2020
1 707 8 871 10 734

2022
173 2 094 2 533

2020
595 4 430 5 361

2021
577 4 269 5 166

2022
1 118 9 368 11 335

5 001

2021

2021
40 895 1 083

965

2018
61 651 788

2019
52 724

10 397

2020
1 705 9 066

2022
51 1 253 1 517

2021
1 201 6 955 8 415

2022
1 008 8 353 10 108

2021
1 751 9 409 11 385

14 531

7 221

2020
1 033 6 156 7 448

2018
1 141 5 683 6 877

EAN 859182400100522544

Třeboň, Chelčického 1 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100520816

Třeboň, Chelčického 1 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100521097

Třeboň, Chelčického 1 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100521264

Třeboň, Chelčického 1 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100465537

Třeboň, Chelčického 1 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100223663

Třeboň, Chelčického 1 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100521004

Třeboň, Chelčického 1 knihovna

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

38 198

2020
6 763 32 388 39 189

2018
6 450 27 067 32 752

2019
6 797 31 569

589

2020
3 128 15 912 19 253

2018
3 399 15 021 18 175

2019
2 832 14 133

44 195

2020
7 072 33 188 40 158

2018
8 096 33 014 39 947

2019
8 055

2018
3 847 19 130 23 147

2019
3 703 20 387

2 968 3 591

2019
455 3 084 3 732

2018
510

2018
4 163

2020
444 3 366 4 073

2020
4 166 21 612 26 151

18 962 22 944

2019
3 334

2021

24 668

37 347

2020
5 876

3 977 20 175 24 412

2022
3 064 23 051 27 892

17 288 20 919

22 806

2022
3 959 28 029 33 916

28 835 34 891

2018
6 679 28 403 34 368

2019
6 536 30 865

2021
322 2 541 3 075

2022
484 4 548 5 503

3 693

2021
3 800 18 848

2021
3 456 16 874 20 418

4 469

2020
515 3 468 4 196

2018
986 4 942 5 980

2019

2022
3 506 24 541 29 694

17 101

2021
7 319 33 175 40 142

2022
7 720 50 524 61 134

36 525

2021
6 615 30 705 37 153

2022
6 445 43 209 52 282

2021
857 5 337 6 700

2022
1 323 10 858 13 138

EAN 859182400100634797

Třeboň, Chelčického 2 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100634902

Třeboň, Chelčického 2 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100461171

Třeboň, Chelčického 2 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100262761

Třeboň, Chelčického 2 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100646233

Třeboň, Chelčického 2 knihovna

EAN 859182400100118594

Třeboň, Svatopluka Čecha 20 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100196028

Třeboň, Svatopluka Čecha 20 byty 

(společné prostory)

Třeboň, Svatopluka Čecha 20 

Hospic sv. Kleofáše

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

21.

22.

2020
610 3 370 4 078

2018
597 2 867 3 469

2019
589 3 145

391

2020
0 397 480

2018
0 257 311

2019
0

2020
117 992 1 200

2018
147 917 1 110

2019
125 940

582

2020
50

2021
46 536 648

634

2022
49 724 876

443 2 426 2 935

2019
411 2 527

2018
55 432 523

2019
49 481

524

2020
417 2 623 3 174

2018

2020
3 087 18 258 22 092

2020
705 3 933 4 759

2018
647 3 231

1 347 1 630

2018
146 841 1 017

2019
157

3 910

2019
696 3 780

2021
3 282

25 370 30 698

2021
715 3 854 4 663

2022
623 4 903 5 933

18 680 22 603

2022
3 110

4 574

565

2021
208 1 333 1 612

1 014

2022
218 1 887 2 284

2021
362 2 308 2 793

2022
381 3 366 4 072

3 057

1 227

2020
212

2021
136 1 137 1 375

2022
154 1 651 1 997

1 137

3 806

2022
608 4 579 5 541

2021
0 467

2021
588 3 190 3 860

323

EAN 859182400100105259

Hospic sv. Kleofáše

EAN 859182400100160326

Třeboň, Daskabát 73 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100575007

Třeboň, Daskabát 73 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100591007

Třeboň, Daskabát 45 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100488093

Třeboň, Dukelská 148 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100488130

Třeboň, Husova 12 byty (společné 

prostory)

EAN 859182400100488338

Třeboň, Husova 126 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100488444

Třeboň, Husova 126 byty 

(společné prostory)

15.

16.

17.

18.

19.

20.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2 398 2 902

2022
423 3 306 4 000

302 1 542 1 865

2019
369 2 060

2022
231 1 977 2 392

2021
840 4 422 5 351

2022
621 4 669 5 650

2021
0 467 565

15 018 18 172

2018
355 1 780 2 154

2019
431 2 366

2021
238 1 479 1 790

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

7 458 9 024

580 702

2018
0 257 311

2019
0 323

2 492

2020
403 2 318 2 805

2018

2018
39 360 436

2022
0 590 714

2021
427

2020
114 849 1 028

2018
169 944 1 142

2019
156 1 009

391

2020
35

2020
721 3 934

1 347 1 630

2018
1 168 5 432 6 573

2019

2 097

2020
236 1 469 1 778

2021
244 1 509 1 825

2022
276 2 294 2 775

2021
1 461

2022
2 124

2018
253

2020
212

1 403 7 162 8 666

2018
242 1 772

2019
281 1 733

2 863

2020
249 1 535 1 858

2022
0 590 714

2022
102 1 089 1 317

1 464

1 321 1 599

2019
227 1 359 1 645

4 760

2021
112 858 1 039

1 221

EAN 859182400100369033

Třeboň, Husova 127 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100489519

Třeboň, Masarykovo nám. 86 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100357320

Třeboň, Masarykovo nám. 87 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100490324

Třeboň, Masarykovo nám. 102 

byty (společné prostory)

EAN 85918240010096878

Třeboň, Rožmberská 29 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100524326

Třeboň, Rožmberská 29 kolárna

EAN 859182400100491512

Třeboň, Žižkovo nám. 47 byty 

(společné prostory)



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2021
177 1 176 1 423

2022
201 1 771 2 143

1 645

2021
38 502 607

294

2019
14

34 404

2018
177 4 258 19 654 23 782

2019
210 4 380

2020
60 570 690

2018
62 463 561

2019
42 446

2018
1 082 4 949 5 988

2019
1 428 6 999

19 069

2020
235 4 059 11 324 13 703

2018
152 7 920 14 470 17 509

2019
191 7 146 15 759

8 468

2020
876 4 704 5 691

2020
427 228 4 887 5 913

2018
960 504 6 774

2020
199 1 281 1 550

2018
244 1 281 1 550

2019
227 1 359

522

2020
39 463 560

2019
39

2022
40 662 801

432

6 003

2022
903 6 684 8 087

2021
173 5 268 12 753 15 431

2021
968 4 961

2022
215 5 529 21 313 25 789

2021
647 345 5 899 7 138

2022
251 140 4 907 5 937

2021
297 8 618 30 951 37 451

8 512

22 064

8 197

2019
869 463 7 035

26 697

2020
235 7 018 28 433

2022
360 10 137 53 488 64 720

2021
70 653 790

2022
67 848 1 026

540

308 373

2020
24 387 468

2018
13 243

EAN 859182400100097165

Třeboň, Valy - Trocnovské nám. 

123 byty (společné prostory)

EAN 859182400100097288

Třeboň, Valy - Trocnovské nám. 

123 byty (společné prostory)

EAN 859182400100120405

Třeboň, Stará Hlína 27 byty 

(společné prostory)

EAN 859182400100381219

Třeboň, Stará Hlína 27 úřadovna

EAN 859182400100584719

Třeboň, Stará Hlína 27 hasiči

EAN 859182400100143343

Třeboň, Branná hasiči

EAN 859182400100392413

Třeboň, Branná osvětlení kaple

EAN 859182400100142995

Třeboň, Břilice osvětlení kaple

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

10 541

2020
40 93 8 742 10 578

2018
44 163 8 343 10 095

2019
42 169 8 712

1 306

2019
69

2 731

2020
310 1 972 2 386

2018
222 1 254 1 518

2019
392 2 257

134 99 4 716

2020
1 202 747 10 617 12 847

2018
2 038 1 866 14 044 16 993

2019
1 477 744 11 486

2018
10 580 18 727 22 660

2019
9 955 20 365 24 642

2020
10 555 22 538 27 271

2018
32 674 52 295 63 277

2019
32 642 59 408 71 884

2020
31 082 59 750 72 298

2021
20 414 500

2022
21 531 643

2021
39 124 8 712 10 541

2022
40 120 9 356 11 321

2021
61 61 4 391 5 314

5 706

2020
108 85 4 667 5 646

2018
127 96 4 441 5 374

2019

2022
48 54 4 876 5 900

2021
2 248 1 120 15 378 18 607

2022
1 893 946 19 428 23 507

2021
35 638 772

13 898

664 803

2020
26 529 640

2018
183 1 079

2022
27 776 939

2021
72 819 991

2022
100 1 279 1 548

2021
10 327 21 338 25 819

2022
10 195 34 107 41 269

2021
31 380 59 503 71 999

2022
32 276 100 789 121 955

EAN 859182400100142995

EAN 859182400105139686

Třeboň, Břilice 133 knihovna

EAN 859182400100497446

Třeboň, Břilice 128 úřadovna

EAN 859182400100377908

Třeboň, Přeseka 3 úřadovna 

(osadní výbor)

EAN 859182400100377939

Třeboň, Přeseka 10 kabina 

sportovci

EAN 859182400100491826

Třeboň, Přeseka kovárna

EAN 859182400100203689

Třeboň, Nová Hlína veřejné 

osvětlení (VO)

EAN 859182400100590789

Třeboň, Stará Hlína veřejné 

osvětlení (VO)

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2018
22 518 39 551 47 857

2019
22 026 44 570 53 930

2018
38 803 63 600 76 956

2019
38 575 71 681 86 735

2020
38 914 75 222 91 018

15 865 19 196

2018
30 773 52 260 63 235

2019
31 100 60 370 73 048

2020
30 539 62 046 75 076

14 199 17 181
EAN 859182400100103880

Třeboň, Břilice veřejné osvětlení 

(VO)

2018
22 374 39 322 47 580

2019
22 271 45 023 54 478

2020
19 896 42 697 51 663

EAN 859182400100103767

Třeboň, Břilice veřejné osvětlení 

(VO)

EAN 859182400100377458

Třeboň, Přeseka veřejné osvětlení 

(VO)

2018
5 686 10 938 13 235

2019
5 664 12 435 15 046

2020
3 611 9 211 11 145

EAN 859182400100104122

Třeboň, Břilice veřejné osvětlení 

(VO)

2018
12 634 21 997 26 616

2019
13 053 26 091 31 570

2020
12 455 26 184 31 683

M
Ě

ST
O

 T
Ř

E
B

O
Ň

2021
30 991 61 318 74 195

2022
30 844 100 220 121 266

2021
6 109 13 544 16 389

2018
5 953 11 363 13 750

2019
5 928 12 923 15 637

2020
7 078

2022
6 045 21 299 25 772

2021
20 648 42 616 51 566

2022
20 681 69 044 83 543

2021
6 225 12 931 15 646

2018
4 676 8 647 10 463

2019
4 782 10 097 12 217

2020
6 766

2022
6 250 20 921 25 314

2021
4 454 10 486 12 689

2022
4 353 16 078 19 455

2021
12 904 26 100 31 580

2022
13 027 42 939 51 956

2021
39 321 75 015 90 768

2022
37 995 119 872 145 045

EAN 859182400100392529

Třeboň, Branná veřejné osvětlení 

(VO)

EAN 859182400100088446

Třeboň, Břilice veřejné osvětlení 

(VO)

EAN 859182400100502867

Třeboň, Budějovická VO

Třeboň, Daskabát VO

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

77 597

2020
31 587 67 632 81 834

2018
32 450 57 423 69 481

2019
31 460 64 129

2022
3 198 12 507 15 133

10 598

2020
3 162 8 351 10 105

2018
3 812 7 956 9 627

2019
3 675

55 753 67 461

2020
27 552 57 158 69 161

2018
21 817 39 348 47 611

2019
21 862 45 215 54 710

2020
21 786 47 430

2018
25 551 44 379 53 698

2019
25 108 50 114 60 638

2020
25 521 53 289 64 479

2018
32 230 54 290 65 691

2019
32 473 62 961 76 183

2020
33 124 66 976 81 041

2018
3 777 7 146 8 646

2019
3 760 7 974 9 649

2020
3 829 8 499 10 283

2021
28 411 26 897 68 845

2020
17 375 37 860 45 811

2018
34 187 58 467 70 745

2019
28 184

2022
26 355 86 478 104 638

2021
21 489 45 274 54 782

2022
21 148 71 739 86 804

2021
3 312 8 376 10 135

8 759

57 390

2021
30 022 62 420 75 529

2022
26 073 88 513 107 100

2021
33 674 66 034 79 901

2022
33 139 106 527 128 898

2021
25 242 51 104 61 836

2022
24 895 81 988 99 205

2021
5 451 10 610 12 838

2021
16 705 35 331 42 750

2022
16 647 56 559 68 436

EAN 859182400100492533

Třeboň, Daskabát VO

EAN 859182400100487980

Třeboň, Dukelská VO

EAN 859182400100493806

Třeboň, Hliník VO

EAN 859182400100701994

Třeboň, Holičky VO

EAN 859182400100526085

Třeboň, Husova VO

EAN 859182400100497361

Třeboň, Jiráskova VO

EAN 859182400100513832

Třeboň, Lesní VO

EAN 859182400105281279

Třeboň, Luční VO

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

46 921 56 774

2019

2018
5 229 21 694 26 250

2019
5 079 23 438 28 360

2020
4 598 21 975 26 589

2018
16 599 28 756 34 794

2019
16 555 32 866 39 768

2020
15 438

2018
34 345 59 198 71 629

2019
33 976 67 162 81 266

2020
33 969 70 443 85 236

2018
23 480 40 089 48 507

2019
22 609 44 540 53 893

2020
22 889 47 243 57 165

2018
1 467 3 540 4 283

2019
1 347 3 749 4 536

2020
1 178 3 716 4 496

2018
22 300 39 204 47 437

2019
22 336 45 143 54 623

2020
22 751 48 178 58 295

64.

65.

66.

2022
6 349 20 997 25 406

2021
1 089 3 441 4 164

2022
1 167 5 272 6 379

2021
25 753 52 049 62 979

2022
21 733 72 247 87 419

26 980 53 380 64 590

2020
28 465 58 779 71 123

2018
27 182

2021
4 309 19 997 24 196

2022
4 505 30 097 36 417

2021
22 441 44 856 54 276

2022
21 664 70 876 85 760

2021
35 296 70 371 85 149

2022
37 162 121 436 146 938

2021
16 685 33 584 40 637

2022
16 646 54 594 66 058

32 303 39 087

2021
22 068 45 240 54 740

2022
20 810 69 398 83 972

2018
32 599 56 508 68 375

EAN 859182400100242893

Třeboň, Masarykovo nám. VO

EAN 859182400100499839

Třeboň, Nádražní VO

EAN 859182400105402858

Třeboň, Palackého nám. 46 VO

EAN 859182400100502386

Třeboň, Sádecká VO

EAN 859182400100497651

Třeboň, Seifertova VO

EAN 859182400100069445

Třeboň, Svatopluka Čecha VO

EAN 859182400100430290

Třeboň, Svobody VO

60.

61.

62.

63.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2018
41 008 66 018 79 882

69 955 84 645

2018
33 035 59 830 72 394

2019
36 393 74 782 90 486

2020
32 150 70 404 85 188

2018
6 819 14 735 17 830

2018
32 803 56 832 68 767

2019
26 638 54 042 65 391

2020
25 097 53 784 65 079

2018
47 569 80 934 97 930

2019
46 140 90 273 109 231

2020
47 402 97 033 117 410

2018
15 067 25 528 30 889

2019
16 086 31 249 37 811

2020
15 940 32 469 39 288

2019
5 336 11 829 14 313

2020
5 134 12 136 14 684

2019
41 038 75 014

2018
5 844 11 190 13 540

2019
6 071 13 187 15 956

2020
6 198 14 178 17 155

EAN 859182400100511876

Třeboň, Vrchlického VO

67.

68.

69.

2021
33 126 66 763 80 783

2022
32 535 106 851 129 290

2019
31 920 63 568 76 918

2020
33 751

2021
33 930 71 429 86 429

2022
38 218 128 088 154 986

2021
45 676 91 080 110 206

2022
43 393 141 957 171 768

2021
24 919 51 612 62 450

2022
23 048 77 573 93 864

2021
15 709 31 009 37 521

2022
15 915 51 497 62 312

2021
5 098 11 676 14 128

2022
4 896 17 743 21 469

2021
40 721 76 908 93 059

2022
39 947 125 236 151 536

90 767

2020
41 374 78 725 95 257

EAN 859182400100503369

Třeboň, Svobody VO

EAN 859182400100506834

Třeboň, Táboritská VO

EAN 859182400100506759

Třeboň, Táboritská VO

EAN 859182400100511357

Třeboň, Tyršova VO

EAN 859182400100314309

Třeboň, U Francouzů VO

EAN 859182400105566369

Třeboň, Veslařská VO

EAN 859182400100499297

Třeboň, Vodárenská VO

70.

71.

72.

73.

74.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

3.9. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2 358 2 853
EAN 859182400100240646

Třeboň, Zámek 110 VO

EAN 859182400100511876

2018
- - -

2019
1 361 2 928 3 543

2020
1 003 3 380 4 090

12 473 56 596 68 481

2019
12 977

2020
12 403 63 935 77 362

2018
106 769 50 565 494 239 598 029

2019
98 976 46 149 520 328 629 597

2020
97 116 45 447 529 234 640 373

64 713 78 303

3 954 18 136 21 945

2019
4 149 20 872 25 255

2020
3 457 18 399 22 263

2018
20 855 86 283 104 402

2019
25 270 115 227 139 424

2020
26 196 123 002 148 833

2018
7 241 4 006 47 844 57 891

2019
6 266 3 733 48 448 58 622

2020
2 940 2 301 32 912 39 824

2018

2018

2021
6 171 13 659 16 527

2022
5 930 20 931 25 326

2021
42 2 333 2 822

2022
49 2 793 3 380

2018
70 2 000 2 420

2019
72 2 100 2 541

2020
40

2021
2 255 5 595 6 770

2022
3 165 11 433 13 834

2021
98 321 45 608 515 908 624 249

2022
87 253 40 912 711 541 860 965

2021
11 420 56 909 68 859

2022
10 665 74 850 90 568

2021
23 904 108 967 131 849

2022
20 724 137 289 166 120

2021
3 350 17 430 21 090

2022
3 363 24 952 30 191

2021
2 696 2 227 31 042 37 561

2022
3 956 2 362 49 984 60 480

EAN 859182400106190495

Třeboň, Dana Bartoše VO

EAN 859182400105385151

Třeboň, Palackého nám. 46 MěÚ

EAN 859182400105402650

Třeboň, Palackého nám. 106 

přízemí

EAN 859182400105402841

Třeboň, Palackého nám. 106 

1.patro

EAN 859182400100326494

Třeboň, Masarykovo nám. 1 

muzeum

EAN 859182400100617431

Třeboň, Masarykovo nám. 1 

divadlo

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2020
4 097 54 067 188 584 228 187

2018
1 548 7 332 8 871

2019
1 790 9 299 11 252

2020
1 108 6 225 7 532

2021
2 055 10 745 13 002

20 981 87 824 106 267

2019
18 214 85 278 103 187

2020
14 725 72 136 87 285

3 630 15 009 18 161

2019
3 577 16 449 19 903

2020
3 497 16 588 20 072

2018
2 481 12 321 14 908

2019
1 959 11 242 13 603

2020
263 3 917 4 740

2018

2018

2018

2018
97 621 751

2019
87 668 809

2020
84 697 843

2021
87 736 891

2022
85

14 248 300

2021
14 524 69 052 83 552

2022
15 218 103 802 125 601

2021
444 4 707 5 696

2022
245 5 141 6 221

2021
2 114 9 979 12 074

2022
2 336 15 787 19 102

2021
4 688 54 152 183 938 222 565

2022
6 176 60 950 324 732 392 925

2018
7 283 63 186 177 676 214 988

2019
6 230 61 573 200 172 242 208

14 193

2021
1 607 7 759 9 388

2022
254 2 558 3 095

860 4 072 4 928

2019
910 4 721 5 712

2020
1 804 8 914 10 786

2022
1 571 11 730

1 184

2019
5 264 319

2018

979

EAN 859182400100488994

Třeboň, Masarykovo nám. 1 

sprav1, odb. sloup, TIC, loutk. 

divadlo

EAN 859182400100518776

Třeboň, Masarykovo nám. 1 

sprav2, ZUŠ

EAN 859182400100086954

Třeboň, Masarykovo nám. 87 

odb. sloup trhy

EAN 859182400100184537

Třeboň, Masarykovo nám. 89 

Dům Štěpánka Netolického

EAN 859182400100528423

Třeboň, Masarykovo nám. 102 

osvětlení kašny

EAN 859182400100110512

Třeboň, Husova 137 osvětlení 

kostela

EAN 859182400105332964

Třeboň, Pod Kopečkem 419 

osvětlení kaple

Třeboň, U sv. Petra a Pavla 2220 

kaple

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2.2. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 19.11.

1.1. 31.12.

16 913 20 465

2021
3 477 16 966 20 529

2018
539 3 729 4 512

2019
535 4 032 4 878

2020
476 3 891 4 708

2021
511 3 981 4 816

2022
556 5 798 7 015

2018
1 780 8 302 10 045

2019
1 629 8 421 10 189

2020
1 185 6 508 7 875

2021
1 135 6 116 7 400

2022
1 446

15 843 74 595 90 260

2020
3 285 345

2018

2018

10 684 12 928

2018
4 932 20 936 25 332

2019
3 628 17 633 21 336

2020
3 349

7 480

307 6 197 7 498

2019
241 6 243 7 554

2020
264 6 586 7 969

2021
176 6 229 7 538

2022
193 8 337 10 088

3 515 1 824 19 539 23 642

2019
3 480 1 801 21 739 26 304

2020
3 051 1 599 20 218 24 464

2018
319 6 244 7 556

2019

2020
175 6 182

175 5 953 7 203

2021
4 330 400

2022
5 421 509

2021

2018

2019

2020

4 464 19 707 71 558 86 585

4 483 20 051 82 530 99 862

3 455

3 639 16 867 74 815 90 526

4 046 19 802 126 441 152 993

2021
3 307 1 737 20 870 25 253

2022
3 268 1 713 30 558 36 975

2021
167 6 190 7 490

2022
147 8 046 9 736

2022

EAN 859182400105855135

kaple

EAN 859182400100527334

Třeboň, Zámek 115 expozice

EAN 859182400100082178

Třeboň, Rožmberská 63 kotelna

EAN 859182400100247560

Třeboň, Táboritská 1118 kotelna

EAN 859182400100493813

Třeboň, Hliník 1115 kotelna

Třeboň, Jiráskova 763/3 dopravní 

hřiště

EAN 859182400105143843

Třeboň, Na Chmelnici 1208 

klubovna Junáci

EAN 859182400105412109

Třeboň, Vodárenská 206 

vodárenská věž

EAN 859182400105158861

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 10.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

20.9. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

16.6. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

10.6. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

10.6. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

T
Ř

E
B

O
Ň

2021
3 586 1 852 26 209 31 713

2022
5 470 3 008 52 946 64 064

2022
4 767 32 551 39 387

- - -

2021
- - -

2022
8 956 61 869 74 862

2018
- - -

2019
- - -

2020

EAN 859182400100461089

Třeboň, Masarykovo nám. 1, 

promítací kabina

2018
14 153 59 033 71 430

624 38 044 46 033

2020
3 140 2 201 25 649 31 035

4 308 802 5 213 650

2018
7 148 315 34 920 42 253

2019
6 851

2021
1 873 510 4 339 234 5 250 474

2022
2 296 943 9 098 586 11 009 290

4 841 602

2019
2 213 250 4 711 498 5 700 913

2018
2 287 828 4 001 324

2020
1 780 844

-

2020
- - -

2019
- -

2019
- - -

2020
-

2018
- - -

2018
- - -

2018
115 701 849

2019
116 812 982

2020
2 342 12 297 14 879

- -

2018
- - -

2019
- - -

2020
- - -

319 386

2022
122 1 562 1 890

- - -

2022
8 1 750 16 603 20 089

2021
2 728

2021
- - -

2022
29 886 11 197 13 549

13 903 16 823

2022
2 750 19 665 23 795

2021
33

2021

EAN 859182400100325589

Třeboň, Svobody 1018 hodiny + 

vodní prvek Hliník (od 2.6.2020)

EAN 859182400110142695

Třeboň, Chelčického 1 - vodní 

prvek mezi DPS 1 a DPS 2

EAN 859182400110166172

Třeboň, Na Rybníčku - fontána

EAN 859182400100421571

Stará Hlína, stavební buňky 199 - 

býv. FK St. Hlína

EAN 859182400105170719

Stará Hlína, stavební buňky 199 - 

býv. FK St. Hlína

EAN 859182400100007447

Třeboň, Lázeňská 1001, Lázně 

Aurora

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

11.5. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

3 000 3 630

2022
372 4 628 5 600

2021
28 785 10 813 137 329 166 168

2022
26 691 11 412 204 737 247 731

994 197 2 385 976 2 887 031

2022
1 221 044 2 755 438 3 334 079

K
É

 S
LU

ŽB
Y

 T
Ř

E
B

O
Ň

2021
3 113 15 840 19 167

2022
2 616 19 496 23 590

2021
179 110 8 941 10 818

2022
136 159 10 081 12 199

2021
287

SL
A

T
IN

N
É

 L
Á

ZN
Ě

 T
Ř

E
B

2021
7 379 35 742 43 247

2022
11 444 77 184 93 392

2021
94 588 435 488 526 941

2022
92 381 617 830 747 574

2021

2018
5 441 23 519 28 459

2019
4 054 19 955 24 145

2020
3 708 19 008 23 000

9 858

-

2020
749 424 1 767 785 2 139 019

2018
- - -

2019
- -

604 072

2020
85 469 408 441 494 214

2018
105 109 434 460 525 697

2019
108 944 499 233

2019
110 43

2018
128 39 8 147

79 334

2020
10 017 48 805 59 054

2019
14 405 65 566

EAN 859182400100488956

Třeboň, Masarykovo nám. 1, 

kinosál

2020
298 3 084 3 732

2018
27 003 9 828 114 092 138 051

2019
26 282 9 728 126 100 152 581

2020
26 132 9 358 129 375 156 544

9 058 10 960

2020
143 112 9 513 11 511

2018
322 2 876 3 480

2019
320 3 091 3 740

2018
299 2 233 2 702

2019
206 2 009 2 431

2020
144 1 786 2 161

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

EAN 859182400100530259

Třeboň, Rožmberská, restaurace 

Beseda

EAN 859182400106002194

Třeboň, Tylova 171, Bertiny lázně

EAN 859182400100529864

Technické služby, Novohradská 

225, správní budova

EAN 859182400100501297

Technické služby, Novohradská 

225, dílny

EAN 859182400100530051

Technické služby, Novohradská 

225, sklady

EAN 859182400105772845

Technické služby, Rybářská 811, 

budovy

EAN 859182400100489021

Technické služby, Masarykovo 

nám. 1, WC divadlo



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

21.4. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.12. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

O
R

T
O

V
N

Í 
T

Ř
E

B
O

Ň

2021
34 551 161 493 432 162 522 915

2022
31 943 145 715 735 421 889 859

2021
971 305 8 637 10 451

2022
1 566 500 15 973 19 328

2021
33 272 159 253 192 697

2022
39 224 266 076 321 952

60 303 72 967

2022
12 792 85 765 103 776

2021
23 5 749 19 915 24 098

2022
23 5 279 28 773 34 815

2021
1 865 9 840 40 604 49 131

2022
1 529 8 212 55 420 67 058

12 218 46 324 56 052

T
E

C
H

N
IC

K
É

 S

65 161

393 111 475 664

2018
1 878 543 11 867 14 359

2019
49 126 228 857 276 917

2020
32 303 159 799 193 357

20 473

2021
12 989

49 542

2019
2 416

270 721

2019
30 196 140 196 506 784 613 209

2018
15 002 69 327 223 736

2020
30 301 142 215

78 844

2020
11 827 57 009 68 981

2018
12 618 52 973 64 097

2019
14 072

2020
2 062 9 597 41 909 50 710

2018
2 375 12 717 40 944

2020
25 4 799 18 561 22 459

2018
91 9 382 25 257 30 561

2019
81 8 363 26 030 31 496

2020
62 13 409 38 784 46 928

2018

2021
62 10 438 31 447 38 051

2022
55 9 964 48 769 59 011

16 446 19 900

2021
143 1 753 2 121

2022
150 2 426 2 935

23 5 220

2019
2 233 601 16 067 19 441

2020
981 271 8 828 10 681

2018
4 924 24 772

2019
25 4 657 17 578 21 269

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

EAN 859182400100489021

EAN 859182400100502799

Technické služby, Sokolská 296, 

WC Komenského sady

EAN 859182400100353513

Technické služby, Svobody 80, WC 

hřbitov

EAN 859182400100524548

Technické služby, U Světa 623, 

pláž

EAN 859182400100205430

Technické služby, Stráž nad 

Nežárkou, skládka

EAN 859182400105577037

Chlazená ledová plocha, Tyršův 

stadion, Jiráskova 444

EAN 859182400100103927

Sportoviště, Břilice, Ke Hřišti 241

EAN 859182400100086534

KKC Roháč, Na Sadech 349



31.10. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

31.10. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

27.1. 31.12.

1.1. 31.12.

- -

- - -

82 981

2019
16 913 76 058 92 030

2018
16 963

M
Ě

ST
SK

Á
 S

P
O

R
T

2021

2018
- - -

2019
- - -

1 847 12 398 15 001

2022
4 135 31 886 38 582

2021
8 471 39 851 48 219

86 775 104 997

68 580

2020
18 762

67 988

2020
9 426 45 454 54 999

2018
1 849 8 902 10 772

2019
12 179

2022

56 188

2020
- - -

2022
9 355 63 024 76 259

2021
-

3 571 20 452 24 746

2018
1 361 6 937 8 394

2019
5 513

2020

28 351 34 304

2018
623 479 1 089 866 1 318 738

2019
612 248 1 309 475 1 584 464

2020
548 230 1 261 569 1 526 499

EAN 859182400105507386

Břilice 521/42, ČOV Třeboň

2018
27 958 111 474 134 883

2019
23 506 105 050 127 111

2020
36 675 161 756 195 725

EAN 859182400100487881

Dukelská Hasičárna, PSK

Jiřího Havlise 1269 Relax, Č.ST.

2018
72 052 33 514 283 175 342 641

2019
65 849 31 008 302 887 366 494

2020
69 931 35 171 330 060 399 373

EAN 859182400100482091

Jateční, PSK

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

2021
22 800 101 565 122 894

2022
22 486 145 020 175 475

2021
564 718 1 237 624 1 497 525

2022
564 009 2 227 035 2 694 713

2021
19 676 87 888 106 344

2022
12 825 83 736 101 320

2021
65 114 32 927 303 812 367 613

2022
69 098 33 613 509 254 616 197

2018
283 2 097 2 537

2019
337 2 590 3 133

EAN 859182400105481044

Světla, Sportovní 1087/4

EAN 859182400105482461

Šatny, Sportovní 1087/4

EAN 859182400110176294

Beach hřiště, Sportovní 1085/16 

(od r. 2023)

EAN 859182400100184728

Břilice, PSK



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

9.2. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2018
396 2 120 2 565

2019
430 2 594 3 138

2020
477 3 018 3 652

2018
1 430 20 265 24 520

2019
2 128 23 628 28 589

2020
2 056 23 993 29 031

2018
179 1 384 1 674

2019
140 1 339 1 620

2018
198 893 710 277 859 435

2019
191 211 772 858 935 158

2020
179 141 757 688 916 803

2018
961 5 099 6 170

2018
8 549 35 359 42 784

2019
7 944 36 617 44 306

2020
8 178 38 801 46 950

2018
22 385

2 244 2 715
EAN 859182400105566383

Jiřího Havlise 1269 Relax, Č.ST.
126.

127.

M
Ě

ST
SK

Á
 V

O
D

O
H

O
SP

O
D

Á
Ř

SK
Á

2021
283 2 370 2 868

2022
258 3 112 3 765

2020
246

2021
180 372 736 431 891 081

2022
179 839 1 089 257 1 318 001

2021
1 015 5 851 7 080

2022
927 7 711 9 330

4 451 5 386

2020
610 4 162 5 037

2019
703

2021
8 288 38 029 46 016

2022
7 761 51 587 62 420

2021
26 342 104 511 126 459

2022
25 008 149 389 180 761

82 517 99 845

2019
25 597 102 546 124 080

2020
24 128 100 962 122 164

2021
2 360 24 527 29 678

2022
2 054 28 257 34 191

2021
302 2 046 2 475

2022
573 4 585 5 548

2020
178 1 540 1 863

2021
473 3 012 3 645

EAN 859182400105810486

Kopeček, Vodárna

EAN 859182400100499716

Nádražní, AŠ

EAN 859182400100377557

Přeseka, ČS

EAN 859182400105977424

Stará Hlína 1028, ČOV

EAN 859182400105977417

Stará Hlína 1036, PSK

EAN 859182400100171377

Třeboň ČSD zastávka lázně, PSK

EAN 859182400105618105

Třeboň 1897/72, PŘEČ.ST.

128.

129.

130.

131.

132.

133.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2.4. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

- - -

2018
- - -

2019
- - -

2019
- - -

2020
- - -

2021
- - -

2022
- -

2018
- - -

2019
- - -

2018
21 989 9 152 119 365 144 432

2019
22 527 9 587 136 555 165 232

17 295 7 360
2020

2020
2 138 2 104 17 086 20 674

2018
2 598 1 757 17 061 20 644

2019
2 576 1 731 17 887

114 263 138 258

2018
147 527 536 333 648 963

174 139 210 708

2020
26 915 126 261 152 776

2018
40 232 162 793 196 979

2019

21 643

2020
- - -

2020
- - -

2018
- - -

2022
448 3 994 4 833

2021
382 2 725 3 297

2022
347 4 026 4 871

-

2021
- - -

2022
- - -

2021
- - -

2022
- - -

2018
- - -

2019
- - -

2020

ZŠ
 T

Ř
E

B
O

Ň
, S

O
K

O
LS

K
Á

 2
9

6

2021
29 326 132 705 160 573

2022
35 068 228 492 276 475

2021
2 617 2 147 18 647 22 563

2022
2 548 2 076 26 995 32 664

38 666

B
O

Ň
, N

A
 S

A
D

E
C

H
 3

7
5

2021
18 748 7 965 117 799 142 537

2022
21 258 8 442 190 337 230 307

EAN 859182400105499797

Na Hradečku 2195/58, PSK

EAN 859182400110336087

Branná 4255, ČOV Branná (od r. 

2023)

EAN 859182400110112452

Branná 2827/4, ČSOV 1 (od r. 

2023)

EAN 859182400110051003

Branná 2049/52, ČSOV 2 (od r. 

2023)

EAN 859182400100520267

ZŠ Sokolská Třeboň, Sokolská 296

EAN 859182400100104290

ZŠ Sokolská Břilice, Břilice 65

EAN 859182400100240233

ZŠ Na Sadech Třeboň, Na Sadech 

375

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2019
9 751 5 345

10 066 5 575 53 077 64 223

2018
18 591 12 997 101 535 122 857

2019
16 931 18 251 117 653 142 360

2020

67 018

2019
2 347 25 732 64 825 78 438

2018
2 225 25 527 55 386

2019
154 041 621 694 752 249

2020
149 340 724 329 876 438

15 012 16 081 109 802 132 861

2018
16 291 4 138 76 471 92 529

2019
16 516 4 122 86 902 105 151

2020
12 566 3 344 71 075 86 001

1 422 8 381 10 141

2020
902 6 290 7 611

65 618 79 397

2018
1 627

2020
2 015 25 340

2018
13 947 4 684 73 985 89 522

2019
15 433 6 209 91 494 110 707

2020
13 221

58 132

8 461 10 237

2019

70 340

2020

2018
- - -

2019
1 014 5 475 6 625

2020
1 896 10 229 12 377

2021
164 171 750 501 908 106

2022
195 885 1 239 190 1 499 420

ZŠ
 T

Ř
E

B
O

Ň

2021
16 275 17 395 113 572 137 422

2022
17 350 18 149 183 312 221 808

2021
2 109 28 503 69 259 83 803

2022
2 293 27 780 111 155 134 497

M
Š 

T
Ř

E
B

O
Ň

, S
V

O
B

O
D

Y
 1

0
1

8

2021
1 148 7 237 8 757

2022
1 272 10 958 13 259

2021
13 906 3 855 75 098 90 869

2022
15 233 4 287 116 223 140 629

5 431 83 469 100 997

8 671 4 566 54 032 65 379

2018

2021
7 911 4 668 49 133 59 451

2022
7 555 4 458 70 692 85 538

M
Š 

T
Ř

E
B

O
Ň

, J
E

R
O

N
Ý

M
O

V
A

 1
8

3

2021
13 937 5 581 83 997 101 636

2022
13 219 4 907 117 148 141 749

Y
B

N
ÍK

Y
EAN 859182400100514938

ŠJ Centrum (ZŠ Na Sadech Třeboň 

375), Na Sadech 349

EAN 859182400100503345

MŠ Sluníčko Svobody Třeboň, 

Svobody 1018

EAN 859182400100499167

MŠ Sluníčko Svobody Třeboň, 

Vodárenská 84

EAN 859182400100497309

3. MŠ Jeronýmova Třeboň, 

Jeronýmova 183

EAN 859182400100497194

3. MŠ Jeronýmova Třeboň, 

Jeronýmova 183

EAN 859182400100517137

3. MŠ Jeronýmova Břilice, U 

Školky 192

EAN 859182400100640811

Spolí 33, pila

EAN 859182400102111418

Spolí 33

145.

146.

147.

148.

141.

142.

143.

144.



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2018
- - -

2019
0 1 679 2 032

2020
25 1 842 2 229

906 1 891 15 865 19 197

2020
10 213 12 733 70 655 85 492

2021
1 207 2 038 12 523 15 153

2022

4 1 761 2 131

2022
7 2 303 2 787

2018
10 912 14 079 63 952 77 381

2019
13 329 12 610 80 748 97 705

2021
12 225 13 915 78 742 95 278

2022
9 777 13 576 107 346 129 889

T
Ř

E
B

O
Ň

SK
É

 L
E

SY
 A

 R
Y

B
N

Í

2021

EAN 859182400102111418

EAN 859182400105576115

Majdalena 15

EAN 859182400104846400

U sv. Víta 246, správní budova

149.

150.



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 15/16 

Příloha č. 3 - spotřeby zemního plynu v letech 2018 - 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



od do bez DPH s DPH

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

M
Ě

ST
O

 T
Ř

E
B

O
Ň

2022
23 365.32 250.621 419 322 507 380

EIC 27ZG900Z0108408W

MěÚ Palackého nám. 46
6.

2021
14 001.69 149.632 115 968 140 321

EIC 27ZG900Z0110100K

Palackého nám. 106
7.

2020
12 408.56 132.657 112 472 136 091

2018
12 003.04 128.099

EIC 27ZG900Z1011373G

Hospicová péče Sv. Čecha 20
5.

2021
31 181.41 333.216 258 805 313 154

266 035

2019
26 757.07 285.971 249 784 302 239

2020
27 395.53 292.874 248 255 300 389

241 385 292 076

2020
2 480.71 26.520 24 244 29 335

2022
1 843.65 19.776 34 868 42 190

2021
2 325.29 24.849 21 109 25 542

24 455.72 261.454 221 704 268 261

2022
22 225.55 238.396 397 817 481 359

243.052 405 877 491 112

2018
13 617.75 145.333 120 632 145 964

EIC 27ZG900Z10077880

Byty Sv. Čecha 20

2018
21 334.18 227.662 191 276 231 444

2019
27 062.87

215 212 260 406

289.236 250 280

133 568 161 617

2022

2019
14 872.27 158.954 138 471 167 550

134 284 162 484

2021
16 113.49 172.226

Byty Chelčického 2

EIC 27ZG900Z10000473

460 047

307 356 371 901
2020

33 848.23 361.873

1.
EIC 27ZG900Z1010637D

Byty Chelčického 1

2021
26 107.59 279.009

2.

380 204

212 374 256 972

388 125 469 631

216 585 262 068

2022
22 655.52

EIC 27ZG900Z10097385

Byty Daskabát 73

13 471.45 144.530

3.

2021
25 929.30 277.061

2020
14 821.85 158.440

4.

POŘAD

OVÉ 

ČÍSLO MWh
adresa

číslo
rok

ODBĚRNÉ MÍSTO SUBJEKTU ČASOVÝ INTERVAL SPOTŘEBA ENERGIE

2019
41 146.63 439.760

25 629.11 273.936

2022
21 605.88 231.779

celkem Kč

207 204 250 717

233 513 282 551

218 581

2018
35 390.07 377.631

25 070.63 267.953
2019

2020
24 129.05

2018
23 401.76 249.752

257.941 264 483

316 865 383 407

2021

2022
12 012.60 128.852 215 321 260 538

PLYN

2018
24 812.40

2018
2 106.66 22.481 20 030 24 236

2019
2 411.74 25.775 24 222 29 309

302 839

2020

264.822 219 863

PLATBA ZA FAKTURU

m³

106 936 129 392

2019
12 396.04 132.484 115 653 139 941



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.10.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

EIC 27ZG900Z10043761

Úřadovna Břilice Dunajovická 128
10.

2021
41.11 0.438 1 316 1 593

2022
79.01 0.851 2 534 3 066

EIC 27ZG900Z1007298H

Kotelna Rožmberská 63
8.

2021
5 207.58 55.651 44 004 53 245

2022
4 196.71 45.023 76 235 92 245

EIC 27ZG900Z10043761

Klubovna Junáci Na Chmelnici 

1208
9.

45 219.37 483.418 373 327 451 726

2022
41 204.91 442.063 739 891 895 268

2019
5 223.37 55.825 49 058 59 360

2020
5 097.76 54.497 46 749

2018
34.929 29 903 36 183

2019
38.309 34 665 41 944

2019
3.916 4 809 5 818

2020
5.649 6 321 7 648

2018
10.332 10 092 12 211

2021
20.926 18 059 21 852

2022
19.092 33 725 40 807

11.129 11 132 13 470

2020
16.497 15 756 19 065

2019
145.212 126 210 152 714

2020
21.029 20 110 24 333

2020
3 081.444 2 966 135 3 589 024

2018
161.626 134 424 162 652

2018
3 794.172 3 404 361 4 119 277

2019
3 742.134 3 496 763 4 231 083

542 315

55 125

2020
41 266.13 441.102 378 576 458 077

2021

2018
48 412.29 516.693 429 699

57.07 0.608 1 501 1 817

2019
50.95 0.544 1 455

2018
5 179.11 55.273 45 558

519 936

2019
47 884.05 511.770 448 195

2018
17.532 16 036 19 403

2019

56 567

2021
3 632.309 3 095 479 3 745 530

2022
3 465.607 6 103 234 7 384 913

1 761

2020
30.99 0.330 1 231 1 490

2018

2021
202.230 156 110 188 893

2022
206.915 345 202 417 694

EIC 27ZG900Z1009103B

2021
3.513 4 142 5 011

2022
6.730 12 887 15 593

SL
A

T
IN

N
É

 L
Á

ZN
Ě

 T
Ř

E
B

O
Ň

11.

12.

13.

14.

Lázně Aurora Lázeňská 1001

EIC 27ZG900Z1001422Z

Lázně Aurora - skleník Lázeňská 

1001

EIC 27ZG900Z10090417

Lázně Aurora - rašelina Lázeňská 

1001

EIC 27ZG900Z0099929Q

Byt Klus Lázeňská 1001

Bertiny Lázně - Beseda 

Rožmberská 2



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.08.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 06.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 06.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 08.11.

1.3. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

5.11. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2019
18.654

2018

2018
93.288

2018
3.040 6 006 7 267

2019
4.966 8 038 9 726

2020
2.519 3 479 4 209

2018
4.815 5 722 6 923

77 625 93 926

2019
102.908 90 344 109 316

2020
104.845 88 955 107 635

1 159

2022
0.074 986 1 193

2019
6.675 7 357 8 901

2020
0.063 944 1 142

2018
8.986 8 919 10 792

2019
13.360 13 356 16 160

4 093.278 2 858 786 3 459 131

2022
111.580 186 596 225 781

EIC 27ZG900Z10082317

Bertiny Lázně - kotelna Tylova 1

2019
2 804.487 2 155 204 2 607 796

2020
3 373.347 2 436 219 2 947 825

2021

2019
131.075 113 044 136 783

2020
108.179 91 697 110 953

2022
26.504 46 023 55 687

2018
129.249 106 999 129 469

2020
26.039 23 801 28 800

2021
41.633 33 694 40 770

3 381.279 2 405 064 2 910 128

2022
3 732.156 5 911 539 7 152 962

2021
98.447 76 153 92 145

15.

16.

17.

EIC 27ZG900Z0114973F

Rožmberská 2

EIC 27ZG900Z1006120Q

Bertiny Lázně - restaurace Tylova 

1

T
E

C
H

N
IC

K
É

 S
LU

ŽB
Y

 T
Ř

E
B

O
Ň

18.

19.

20.

2021
113.417 86 585 104 768

2022
72.597 115 830 140 154

2020
6.811 7 490 9 063

2018
23.043 20 516 24 824

16.873 14 948 18 087

EIC 27ZG900Z10042749

Technické služby, dílny 

Novohradská 225

EIC 27ZG900Z10108715

Technické služby, správa 

Novohradská 225

EIC 27ZG900Z1015920U

Technické služby, budovy 

Rybářská 811

2021
7.475 8 309 10 054

2022
5.532 10 732 12 985

2021
0.085 958

EIC 27ZG900Z10156302

Tribuna - Sportovní 1087/4

2021
3.616 4 315 5 221

2022
3.532 7 357 8 901

23 132 27 990

2020
16.241 15 539 18 802

2021

SK
Á

 S
P

O
R

T
O

V
N

Í 
T

Ř
E

B
O

Ň

21.

22.

EIC 27ZG900Z1021107V

Sportoviště - Břilice Ke Hřišti 241



1.1. 31.12.

31.10. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

31.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 15.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 06.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 06.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 09.11.

1.1. 31.12.

2019

2020
40.871

-

2018
8.575

2019
248.232 248 847 301 104

2020
253.488 215 046 260 205

205.672 161 002 194 813

2022
185.539

459 112

2022
372.633

538 681

2018
88.873 79 236 95 876

2022
447.194 780 303 944 166

48.577

626 517 758 086

2021
53.405 42 465 51 383

- -

2019
- - -

2020
25.747 23 569 28 519

2021
17.486 15 385 18 615

2022
17.921 31 767 38 439

9 487 11 480

2019
30.338 34 626 41 897

2022

EIC 27ZG900Z0116015I

Šatny - umělá tráva Sportovní 

1087/4

25 94411.771 21 441

M
Ě

ST
SK

Á
 

V
O

D
O

H
O

SP
O

D
Á

Ř
SK

Á

24.
EIC 27ZG900Z1006378O

Areál vodárny - Na Kopečku 1341

2021
489.975 379 431

2021
45.648 44 711

2018

EIC 27ZG900Z10017841

ZŠ Sokolská Třeboň, Sokolská 296

M
Ě

ST
SK

Á

23.

54 100

2022
24.763 42 836 51 831

53 040 64 182

448 514 542 702

2018
431.748 374 212 452 797

2019
438.166 471 779 570 852

2020
427.925

55.229 45 524 55 084

43 054 52 095

2020
41.831 36 709 44 418

49.020 82 780 100 164

2021
545.036 442 923 535 937

2018
469.703 461 063 557 887

2019
511.092 472 388 571 589

2020
481.505 445 191

290 484 351 486

2021
197.078 166 850 201 889

2019
191.851 199 972 241 966

2020
182.280 154 160 186 534

2018
165.027 172 521 208 750

2018
140.406 117 940 142 707

29.

M
Š 

T
Ř

E
B

O
Ň

, S
V

O
B

O
D

Y
 

1
0

1
8

EIC 27ZG900Z1005123P

ZŠ Sokolská Břilice, Břilice 65

EIC 27ZG900Z1002091R

ZŠ Na Sadech Třeboň, Na Sadech 

375

EIC 27ZG900Z1006919G

ŠJ Centrum (ZŠ Na Sadech Třeboň 

375), Na Sadech 349

EIC 27ZG900Z1000365Q

MŠ Sluníčko Svobody Třeboň, 

Svobody 1018

2022
128.408 275 441 333 283

28.

27.

ZŠ
 T

Ř
E

B
O

Ň
, N

A
 S

A
D

E
C

H
 3

7
5

26.

25.

ZŠ
 T

Ř
E

B
O

Ň
, S

O
K

O
LS

K
Á

 2
9

6

2022

2021

2018



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.
110.496 184 614 223 383

3. MŠ Jeronýmova Břilice, U 

Školky 192

2019
106.832 93 137 112 696

2020
115.735 98 480 119 16131.

30.

151 351

2020
136.093 115 259 139 464

2018
100.847 84 278 101 976

2021
129.275 99 623 120 543

121 191 146 641

2019
144.832 125 083

141.338 236 664 286 364

M
Š 

T
Ř

E
B

O
Ň

, J
E

R
O

N
Ý

M
O

V
A

 1
8

3
EIC 27ZG900Z1003415M

3. MŠ Jeronýmova Třeboň, 

Jeronýmova 183

2021
156.282

EIC 27ZG900Z1004549X

2022

2022



 
 

 

Energy Consulting Service, s.r.o, prosinec 2022 Strana 16/16 

Příloha č. 4 - spotřeby studené vody v letech 2018 - 2020 

 



vodné stočné
od do bez DPH s DPH

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 20.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 11.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 11.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 30.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 7.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 30.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

celkem Kč
číslo

1.
Třeboň, Chelčického 1 - byty

2018
1 440.00 1 440.00 109 613 126 055

VODA

POŘAD

OVÉ 

ČÍSLO

ODBĚRNÉ MÍSTO SUBJEKTU ČASOVÝ INTERVAL SPOTŘEBA ENERGIE PLATBA ZA FAKTURU

adresa rok

116 986

2.
Třeboň, Chelčického 2 - byty

2018
1 277.00 1 277.00 101 987 117 285

2019
1 515.00

2019
1 917.00 1 917.00 144 886 166 618

20200150, 20200160
2020

1 325.00 1 325.00 106 351

88 803

2019
1 242.00 1 242.00 91 268 104 9583.

Třeboň, Daskabát 73 - byty

2018
1 046.00 1 046.00 77 220

20301440
2020

972.00 972.00

1 515.00 121 819 140 092
20200140

2020
1 052.00 1 052.00 90 840 99 924

12.00 0.00 763 877
20100660

2020
4.00 0.00 428 471

75 498 83 048

4.

Třeboň, Dukelská - jezírko před 

zastávkou ČD lázně

2018
23.00 0.00 1 062 1 221

2019

6.

Třeboň, Hliník - jezírko na sídlišti 

Hliník

2018
289.00 0.00 10 068 11 578

2019

14 325

2019
155.00 155.00 11 086 12 7495.

Třeboň, Dukelská 148 - byty

2018
177.00 177.00 12 457

20100400
2020

159.00 159.00

519

20301970
2020

0.00 0.00

92.00 0.00 3 469 3 989
20301990

2020
84.00 0.00 3 439 3 783

11 877 13 064

0.00 0.00 355 408
20101440

2020
0.00 0.00 269 296

8.
Třeboň, Husova - pítko

2018
0.00 0.00 284 327

2019

0.00 479 551

2019

19 965 22 960

2019
359.00 359.00

410.00

m³

11.
Třeboň, Husova 127 - byty

2018
288.00 288.00

20101210
2020

281.00 281.00

454 499

597

2019
0.00 0.00 561 6457.

Třeboň, Hliník 1115 - kotelna

2018

32 451

2019
440.00 440.00 30 373 34 9289.

Třeboň, Husova 12 - byty

2018

0.00 0.00

410.00 28 218

20101180
2020

387.00 387.00

0.00 0.00 601 691
20101530

20 568 22 625

24 892 28 626

12.
Třeboň, Krčínova 114 - dům

2018
0.00

429.00 429.00 29 627 34 071
20101200

2020
384.00 384.00 27 982 30 780

28 207 31 028

10.
Třeboň, Husova 126 - byty

2018
362.00 362.00 24 972 28 718

2019



1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 12.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 7.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 12.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 30.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 4.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 11.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 26.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

M
Ě

ST
O

 T
Ř

E
B

O
Ň

20101530
2020

0.00 0.00 454 499

322.00 22 745 26 157

2019

34 011

2019
378.00 378.00 26 175 30 101

Třeboň, Masarykovo nám. 86 - 

byty

2018
430.00 430.00 29 575

20102690
2020

250.00 250.00

24 437

2019
243.00 243.00 17 044 19 60013.

Třeboň, Masarykovo nám. - kašna 

na náměstí

2018
307.00 307.00 21 249

20102680
2020

140.00 140.00

303.00 303.00 21 702 24 958
20102470, 20102510

2020
261.00 261.00 19 684 21 652

18 364 20 200

17.

Třeboň, Masarykovo nám. 87 - 

byty, prodejna

2018
322.00

940.00 940.00 64 797 74 517
20102600, 20102700

2020
266.00 266.00 19 949 21 944

10 490 11 539

14.

Třeboň, Masarykovo nám. 1 - 

kino, výst. síň, WC nádv. divadla

2018
300.00 300.00 21 260 24 449

2019

55 408 60 949

65 831

2019
971.00 971.00 66 300 76 24515.

Třeboň, Masarykovo nám. 102 - 

byty

2018
839.00 839.00 57 245

20102490
2020

767.00 767.00

14.00 1 504 1 654

15 200 16 720

19.

Třeboň, Na chmelnici 1208 - 

klubovna Junáci

2018
24.00 24.00 2 109 2 425

2019

17 266

2019
239.00 239.00 16 782 19 29918.

Třeboň, Masarykovo nám. 89 - 

dům Štěpánka Netolického

2018
215.00 215.00 15 014

20102480
2020

206.00 206.00

78 224

1 037.00 76 773 88 289

2019
1 364.00 1 364.00 100 441 115 507

16.

24.

Třeboň, Rožmberská 63 - kotelna 

Beseda, divadlo

2018
1 037.00

20103930, 20103940
2020

906.00

21.

26.00 26.00 2 354 2 707
20201640

2020
14.00

5 721

1 028.00 70 751 81 364
20202370, 20202420

2020
737.00 737.00 53 723 59 096

20.

Třeboň, Palackého nám. 46 - 

Městský úřad, pítko nádv. MěÚ

2018
898.00 898.00 61 722 70 980

2019
1 028.00

906.00 71 113

8 428

2019
319.00 79.00 13 876 15 95722.

Třeboň, Rožmberská 29 - byty

2018
208.00 0.00 7 328

20103910
2020

302.00 302.00

6 579
20303420

2020
9.00 9.00 1 098 1 208

Třeboň, Přemyslova - pítko

2018
9.00 9.00 1 108 1 274

2019
76.00 76.00

652.00 652.00 44 716 51 424
20103920

2020
430.00 430.00 31 269 34 396

22 071 24 278

23.
Třeboň, Rožmberská 34 - byty

2018
467.00 467.00 32 075 36 886

2019



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 4.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 27.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 8.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 4.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 7.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 30.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 8.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 13.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

25.
Třeboň, Seifertova 366 - byty

2018
155.00 155.00 10 971 12 617

13 150

2019
189.00 189.00 13 384 15 392

20203020
2020

160.00 160.00 11 954

95 873 105 460

27.

Třeboň, Trocnovské nám. 123 - 

byty

2018
250.00 250.00 17 393 20 002

2019

79 722

2019
1 951.00 1 951.00 139 558 160 49226.

Třeboň, Svatopluka Čecha 20 - 

byty

2018
934.00 934.00 69 323

20203430
2020

1 259.00 1 259.00

301.00 301.00 20 968 24 113
20104050

2020
239.00 239.00 17 599 19 359

531

2019
0.00 0.00 618 71128.

Třeboň, Táboritská 1118 - kotelna

2018
0.00 0.00 462

20204290
2020

0.00 0.00 507 558

6 064 6 973
20501020

2020
23.00 0.00 4 237 4 661

9 813 10 794

33.
Branná, Branná 151 - hasiči

2018
31.00

7.00 7.00 1 083 1 246
20105390

2020
28.00 28.00 2 506 2 756

29.

Třeboň, Vodárenská - vodárenská 

věž

2018
13.00 13.00 1 350 1 552

2019

935 1 029

31.

Třeboň, Žižkovo nám. - stánek Bílý 

Beránek

2018
0.00 0.00 469 539

2019

869

2019
11.00 11.00 1 339 1 54030.

Třeboň, Zámek - prameník v 

prostranství Lipovky

2018
4.00 4.00 756

20105230
2020

6.00 6.00

36.
Břilice, Přesecká 133 - hostinec

2018
79.00 79.00 5 838

20401710
2020

53.00 53.00

0.00 0.00 611 703
20105340

2020
0.00 0.00 496 545

0.00 4 514 5 191

2019

8 878

2019
127.00 127.00 9 192 10 571

53.00 0.00

670

2019
0.00 0.00 564 64834.

Břilice, Dunajovická 128 - 

úřadovna

2018
1.00 1.00 582

20400520
2020

1.00 1.00 526 578

32.
Třeboň, Žižkovo nám. 47 - byty

2018
107.00 107.00 7 720

20105310
2020

130.00 130.00

4 248 4 673

6 714

2019
90.00 90.00

173.00 173.00 12 284 14 126
20400380

2020
132.00 132.00 9 903 10 893

35.
Břilice, Dunajovická 9 - byty

2018

80.00
2018

Přeseka, Přeseka 3 - prodejna, 

osadní výbor

6 8155 92680.00

10 299

2019

125.00 125.00 8 956

6 675 7 676



1.1. 31.12.

1.1. 30.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 27.11.

28.5. 4.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.08.

1.1. 2.9.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

2020
164.00 164.00 12 281 13 509

46.

Technické služby, Novohradská 

225 - areál staré TS, WC Novohr.

2018
91.00 91.00 6 697 7 702

2019
142.00 142.00 10 148 11 670

20201870
2020

43.00 43.00 3 619 3 981

413.00 413.00

190.00

20503110
2020

1.00 1.00

SL
A

T
IN

N
É

 L
Á

ZN
Ě

 T
Ř

E
B

O
Ň

41.

Lázně Aurora, Lázeňská 1001 - 

lázně

2018
0.00 122 392.00

20302360
2020

0.00 118 735.00

- - - -
20305690

2020
236.00 0.00 9 074 9 982

40.

Třeboň, Svobody - vodní prvek v 

prostranství Hliník

2018
- - - -

2019

4 222 217 4 644 438

4 368 170 5 023 396

2019
0.00 130 544.00 4 659 115 5 357 982

43.
Bertiny Lázně, U sv. Víta - pergola

44.

30 104 33 114

48.

Technické služby, Svobody - WC 

hřbitov, hřbitov kašna

2018
97.00 0.00 3 923 4 512

2019

58 900

2019
645.00 645.00 44 181 50 80847.

Technické služby, Rybářská 811 - 

administrativní budova nové TS

2018
749.00 749.00 51 217

20202840
2020

0.00 7 072 8 132
20303900, 20303890

2020

2 834 619

2019
24 174.00 24 174.00 1 672 317 1 923 16442.

Bertiny Lázně, Tylova 171 - lázně

2018
35 888.00 35 888.00 2 464 886

20104130
2020

22 006.00 22 006.00

1 013.00 0.00 34 665 39 865
20104490

2020
550.00 0.00 20 973 23 070

1 611 994 1 773 193

2018
810.00 0.00 27 683 31 836

2019

321 353

49.
Technické služby, Třeboň II

2018
47.00 47.00 3 719 4 276

2019

1 640 1 886

2019
57.00 0.00 2 249 2 587

Technické služby, Hliník - 

výstaviště, plocha pro  cirkusy

2018
39.00 0.00

20301960

21 921 25 209
20201660

46.00 46.00 3 651 4 198
20305500

T
E

C
H

N
IC

K
É

 S
LU

ŽB
Y

 T
Ř

E
B

O
Ň

2018
318.00 318.00 22 056 25 364

2019
316.00 316.00

2020
0.00 0.00

103.00 0.00 4 529 4 982

45.

Technické služby, Na Sadech - WC 

Komenského

38.
Stará Hlína, Stará Hlína - hasiči

2018

47 931 55 120

osadní výbor
37.

39.
Stará Hlína, Stará Hlína - byty

2018
422.00

20502860, 20502870
2020

826.00

2019
1.00 1.00 634 729

20402000
2020

826.00 60 070 66 077

422.00 29 535 33 965

2019
691.00 691.00

0.00 0.00

526 578

594

2019
0.00 0.00

0.00 0.00 496 545

564 648

516



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 30.11.

31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 1.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 1.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 15.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 30.11.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 10.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

93 443 107 459

2019
1 224.00 1 224.00 89 844 103 321

20303880
2020

536.00 536.00 41 778 45 956

55.
2019

239.00 239.00
20400150

2020
201.00 201.00

2019
29.00 29.00

20105420
2020

31.00 31.00

62.00 62.00 4 708

20403140
2020

35.00 35.00

745.00 745.00 57 510

M
Ě

ST
SK

Á
 V

O
D

O
H

O
SP

O
D

Á
Ř

SK
Á

61.

MŠ Sluníčko Třeboň, Svobody 

1018

2018
1 283.00 1 283.00

5 750 6 61250.

Technické služby, U Světa - šatny 

pláž

2018
293.00 293.00 20 364

20304870
2020

113.00 113.00

20305500
2020

36.00 36.00 3 117 3 429

8 630 9 493

M
Ě

ST
SK

Á
 S

P
O

R
T

O
V

N
Í 

T
Ř

E
B

O
Ň 51.

Třeboň, Jiráskova 444 - Tyršův 

stadion, ledová plocha

2018
141.00 141.00 10 019 11 522

23 419

2019
77.00 77.00

257.00 17 985 20 683
20400880

2020
114.00 114.00 8 656 9 521

12 783

52.

Břilice, Ke Hřišti 241 - zázemí 

sportoviště

2018
115.00 115.00 8 265 9 504

2019
257.00

156.00 156.00 11 621

2019
279.00 279.00 19 478 22 400

20200950
2020

18 638 20 502

56.
Třeboň, Stará Hlína - ČOV

2018
0.00 0.00

32 894

2019
386.00 386.00 33 707 38 76353.

Třeboň, Na Sadech 349 - kongres. 

kulturní centrum Roháč

2018
333.00 333.00 28 603

20201720
2020

180.00 180.00

54.

Třeboň, Na Kopečku 1341 - areál 

vodárny

2018
28.00 28.00

Třeboň, Břilice - ČOV

2018
465.00 465.00

ZŠ
 T

Ř
E

B
O

Ň
, S

O
K

O
LS

K
Á

 2
9

6

57.
ZŠ Sokolská Třeboň, Sokolská 296

2018
811.00 811.00 61 451 70 669

2019

2019
0.00 0.00

20503320
2020

113.00 113.00

5 414

2019
60.00 60.00 4 626 5 32058.

ZŠ Sokolská Břilice, Třeboňská 65

2018

66 137
20203240

2020
428.00 428.00 37 196 40 916

2019
808.00 808.00 61 773 71 039

20201700
2020

487.00 487.00 41 138

3 023 3 325

ZŠ
 T

Ř
E

B
O

Ň
, N

A
 S

A
D

E
C

H
 3

7
5

59.

ZŠ Na Sadech Třeboň, Na Sadech 

375

2018
813.00 813.00 61 586 70 824

1 895.00 135 300 155 595
20201710

2020
1 391.00 1 391.00 106 034 116 637

45 252

60.

ZŠ Na Sadech Třeboň, Na Sadech 

349

2018
1 674.00 1 674.00 119 860 137 839

2019
1 895.00

, S
V

O
B

O
D

Y
 1

0
1

8

fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů
fakturováno bez 

finančních nákladů



1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 6.10.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 2.9.T
Ř

E
B

O
Ň

SK
É

 

LE
SY

 A
 

R
Y

B
N

ÍK
Y

65.
Třeboň, Holičky 18 - lesní správa

2018
8 242

2019
16 473

20100890
2020

9 827

205.00 0.00 7 167

411.00 0.00 14 324

23 223

2018
186.00

231.00 0.00 8 934

289.00 20 19462.

MŠ Sluníčko Třeboň, Vodárenská 

84

186.00

20104820
2020

193.00 193.00

2019
285.00 285.00 19 569 22 504

20200740
2020

250.00 250.00 18 145

14 296 15 725

M
Š 

T
Ř

E
B

O
Ň

, J
E

R
O

N
Ý

M
O

V
A

 

1
8

3

63.
3. MŠ Třeboň, Jeronýmova 183

2018
376.00 376.00 25 692 29 545

M
Š 

T
Ř

E
B

O
Ň

, S
V

282.00 19 651 22 599
20403320

2020
184.00 184.00 13 585 14 943

19 959

64.

3. MŠ Třeboň, Břilice, U Školky 

192

2018
260.00 260.00 18 101 20 816

2019
282.00

13 024 14 978

2019
289.00


